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Rīkojums

par pašvaldības iestāžu darbinieku
nodrošināšanu slimo kasēs.

Ņemot vērā tos šķēršļus, kuri daudz
gadījumos neatļauj tūlītēju pašvaldības
iestāžu darbinieku nodrošināšanu slimo
kasēs, darba ministrija neceļ iebildumu
pret to, ka to pašvaldības jestažu darbi-
nieku apdrošināšana, kurās tas pēc ša
gada budžeta nebūtu iespējams, tiek atlikta
līdz š. g. 1. aprilim, bet kur to budžets
piekaistu, tur darbinieki apdrošināmi ne-
kavējoties. Visām pašvaldības iestādēm
1923 /24. gada budžetā jāparedz arī savu
darbinieku apdrošināšanai nepieciešamās
sumas un sākot ar 1923. gadu 1. aprili
apdrošināmi visi pašvaldības iestāžu
darbinieki.

1923. g. 22. janvārī. M> 15148.
Darba ministrija.

fifiisi Miza pazhnnnti.
Darba ministrijas paskaidrojums

likumampar civildienestu padoto vaists
darbinieku atvaļinājumu lietā.

Sakarā ar bieži ienākošām sūdzībām,
ka valsts iestādes pirms darbinieku atlai-
šanas dažreiz nepiešķir tiem pienākošos
saskaņā ar civildienesta likuma 23. pantu
atvaļinājumu, darba ministrija paskaidro,
ka atlaižamiem darbiniekiem, kuri pēc
minēta pantā noteiktā laika nokalpošanas
ieguvuši tiesību uz kārtējo atvaļinājumu,
bet atvaļinājumu nav izlietojuši — pirms
atlaišanas piešķirams viņiem pienākošais
atvaļinājums un viņa atlaišana no amata
skaitāma no tās dienas, kad notecējis
piešķiramā atvaļinājuma laiks.

1923. g. 22. janvāri. J* 288.
Darba ministrs R. Dukurs.

Departamenta vice-direktors H. Punga.

Paskaidrojums
Pie Noteikumu par strādnieku un citu
algotu darbinieku nodrošināšanu sli-
mības gadījumos 86. panta 7. punkta.

Saskaņā ar Noteikumu par strādnieku
un citu algotu darbinieku nodrošināšanu
slimības gadījumos 86. p. pilnai sapulcei
utiesība lemt par valdes locekļu atbildību,
ka arī atcelšanu no amata par nepareizu
riebu resp. likuma vai statūta pārkāp-
šanu vai neizpildīšanu jeb atī aiz notei-
kun ii 95. p. minētiem iemesliem. Ievērojot
to, ka kases valde pēc likuma atbild parkases pareizu darbību ar savu īpašumu
un godu, atsevišķa valdes locekļa vai
ttas valdes atcelšanas gadījumā pilnassapu,ces protokolā katrā ziņā, jāuz-rada atcelšanas motivi un tie

pārkāpumi un rīcības nepareizības kaseslietas, kas tiek inkriminēti atceļamai
personai vai visai valdei. Pirms pilnvaru
notecēšanas, uz nemotivētiem vai ar kasesdarbību nesaistošamies iemesliem izteiktas
«uzticības pamata, ja valde pati šajos

gadījumos neuzskata par vajadzīgu savaspilnvaras nolikt, valdes locekļu pilnvaru
?ohksana nenotiek.

1923. g. 22. janvāri. J* 15147.
Darba ministrija.

Paskaidrojums.
Sakarā ar pieprasījumiem no slimo

kasēm attiecībā uz kases dalībniekiem,
kas cietuši no nelaimes gadījumiem,
darba ministrija paskaidro sekošo:

1) Ja nelaimes gadījumā cietušais kases
dalībnieks apdrošināts uz rūpnie-
cības darba likuma IV. sadaļas
IV. nodaļas pamata, slimo kase
izmaksā pabalstu sākot ar nelaimes
gadījuma dienu, bet ne ilgāk kā
13 nedēļas. Šopabalstu slimo kasei
atmaksā apdrošināšanas sabiedrība.

Pirmo medicīnisko palīdzību sniedz
slimo kase tikai tanī gadījumā, ja
viņa pārņēmuse ārstēšanu no darba
devēja; tālāko ārstēšanu — ambu-
latorisko — sniedz darba devējs.
Slimnīcās — pēc vienošanās ar
darba devējiem — ārstē apdroši-
nāšanas sabiedrība.

Apbedīšanas pabalstu cietušā nāves
gadījumā izmaksā apdrošināšanassa-
biedrība resp. atmaksā to slimo kasei,
ja pēdējā izsniegusi pabalstu tam,
kas mirušo apbedījis.

2) Ja nelaimes gadījumā cietušais nav
apdrošināts uz IV. sadaļas IV. no-
daļas pamata, bet uz viņu attiecas
IV, sadaļas7. nodaļa (541—597.p.p.),
pabalstu līdz pilnīgai izveseļošanās
vai pensiju darba spēju zaudēšanas
gadījumā izmaksā darba devējs,
Tāpat ari darba devējs sniedz me-
dicīnisku palīdzību un izmaksā pa-
balstu miršanas gadījumos. Jāslimo
kase pārņēmusi ārstēšanu, tad viņai
šajā gadījumā jāsniedz pirmā me-
dicīniskā palīdzība.

Pārņemt šādos gadījumos visus
ārstēšanas veidus ir atļauts tikai ar
darba ministrijas sevišķu lēmumu.

3) Ja nelaimes gadījums noticis ārpus
darba vietas un nestāv nekādā sa-
karā ar izpildāmo algotu darbu, tad
tas uzskatams kā vienkāršs slimības

' gadījums. Šādos gadījumos slimo
kase izmaksā pabalstus uz vispārējo
slimības noteikumu pamata, un ja
ta pārņēmusi'ārstēšanu, sniedz arī
medicīnisku palīdzību.

1923. g. 20. janvārī. J* 15143.
Departamenta direktors

R.Veidemans.
Sociālās apdrošināšanas un darba

aizsardzības nodaļas vadītāja vieta
O. Meijer.

Visiem tautskolotājiem.

Lai dabūtu pilnīgāku pārskatu pai
mūsu skolas darbiniekiem, skolu depar-
taments lūdz visus, kam izsniegtas
skolotāju apliecības, tiklab tos,
kas ieņem skolotāju vietas, ka ari tos,
kas pašreiz skolās nedarbojas, — iesūtīt
īsas biograliskas ziņas par sevļ pēc se-
koša plāna, autobiogrāfijas veida:

1) dzimšanas dati,
2) vecāku stāvoklis,
3) izglītība (svarīgāko),
4) kādi apstākļi pamudinājuši izvēlē-

ties skolotāja amatu ?
5) svarīgākie momenti dienesta gaita,
6) kā apmierināts ar skolotajā dienestu

vispār \ tagadējos apstākļos ļ a) ma-
teriālā ziņā, b) idejiskā ziņa?

7) kādi apstākļi veicinājuši interesi uz
skolas darbu un kādi to kavējuši?

8) ko vēlētos sasniegt izglītības pa
plašinišanas ziņā ? ar pašizglītību ?

9) vai darbojas vispāiīgā literatūras
laukā? pedagoģiskā?

Bez tam lūdzam izteikt domas par to,
vai nodomājis joprojām strādāt skolotajā
darba laukā, bet tie, kas pašreiz neno-
darbojas, — kādu iemeslu dēļ atstājis
skolotāja dienestu un ar ko nodarbojas.

Ziņas izpildāmas uz veselas loksnes,
rakstot tikai uz vienas lapas puses, un

iesūtāmas tīeši skolu departamentam līdz
1923. gada 1. martam.

Lūdzam rakstīt skaidri un pēc iespējas
īsi saņemot visu svarīgāko.

Visiem, kas ieņem skolotāju vietas,
ziņu iesniegumi obligatoriski.

Pamatskolu inspektorus lūdzu izziņot
šo rīkojumu skolotājiem.

22. janvāri. J\|s P. 311.
Cenza komisijas priekšsēdētājs

P. Zālīts.
Pamatskolu nodaļas priekšnieks

K. Melnalksnis.

Pagasta pārdēvēšana.
Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-

taments paziņo, ka ar iekšlietu ministra
18. tekoša janvāra rezolūciju Aizputes
apriņķa Upesmuižas pagasts ir pārdēvēts
par Sakas pagastu.

Rīgā, 1923. g 22. janvārī. N° 100699.
Pašvaldības departamenta

vicedirektors P. Radziņš
Nodaļas vadītājs P. K1 i n k 1a v s.

1922. g decembra mēnesī
konstatētas mājlopu sērgas

sekošās saimniecībās:
I. Trakuma sērga (Lyssa).
1) Rīgas apriņķī: a) Ikšķiles pagasta

Ručos, b) Jaunpils pag. Ozoliņos un c)
Bebru pagasta Blanķos.

2) Cēsu apriņķī: a) Saikavas pagasta
Aleksandrovās un b) 'Vietalvas pagasta
Vietalvas muižā.

3) Valmieras apriņķī: a) Valmieras
pagasta Ceipās un b) Mūru pag. Skan-
galu muižā.

4) Valkas apriņķī: Zvārtavas pagasta
Bierņos

5) Daugavpils apriņķī: a) Līvānu pa-
gasta Grāveru ciemā un b) Krustpils
pagasta Rudzīša-Aucanos.

II. Ļaunie ienāši (Malleus).

1) Jelgavas apriņķī: Eiejas pagasta
Staiguļos.

2) Tukuma apriņķī: a) Annenieku
pagasta Bruņu muižā un b) Jaunpils
pagasta Pļavnieku muižā.

3) Talsu apriņķī: Valdegales pagasta
Bierantos.

4) Kuldīgas apriņķī: Kuldīgas pil-
sētā, Kalna ielā N* 1.

5) Aizputes apriņķī: Vaiņodes pag.
Vaiņodes Alupēs.

6) Bauskas apriņķī: Misas pagasta
Laubertes Viļu muižā.

III. Zirgu influenca.
(Influenca equorum).

1) Valkas apriņķī: a) Lejasciema pa-
gasta Augulienes muižā, b) Golgovskas
pagasta Katniekos un c) Vecgulbenes
pagasta Vecmezišos.

2) Tukuma apriņķī: Tukuma pilsētā
— 1 punktā.

3) Liepājas apriņķī: Pormsātes pa-
gastā : a) Gulbjos un b) Smikšu muižā.

4) Kuldīgas apriņķī: Kuldīgā, apriņķu
valdes staļļos.

IV. Kumeļu ienāši.
(Adenitis equorum).

1) Jelgavas apriņķī: a) Jēkabnieku
pagasta Kupenos un b) Elejas pagasta
Dzirnavas.

2) Talsu apriņķī: a) Jaunpagasta pag.
Vectikuros un b) Matkules pagasta
Graudos.

3) Kuldīgas apriņķī: a) Lutriņu 'pag.
Kalējos, b) Kursīšu pag. Stārķos un
c) Saldus pilsētā, Upesmuižas ielā.

4) Aizputes apriņķī: Alsviķu pagasta
Mazaisviķu muižā.

5) Jaunjelgavas apriņķī: a)_ LieI-
mēmeles pagasta pagasta maja _ un
b) Jaunjelgavas piisētā, Kazarmes ielā 19.

6) Daugavpils apriņķī; Līvānu miesta
— 1 punktā.

V. Dilonis (Tuberculosis).
Rīgas apriņķī: Lauberesozolu pagasta

Vēršu krogā.

VI. Cūku roze (Ervsipelas suum).
1) Rīgas apriņķī: Vidrišu pagasta

Veverkalnos.
2) Valmieras apriņķī: a) Vecbrenguiu

pagasta Kaulos, b) Rencēnu pagastā:
a) Dračos un b) Lizdēnos, c) Valmieras
pagasta Benčos, d) Valmieras pilsētā —
1 punktā un e) Limbažu pilsētā —
1 punktā.

3) Valkas apriņķī: a) Mālupes pag.:
a) Ērrcaņu muižā un b) Alodzenēs un
b) Kolberģa pagasta Kuršos.

4) Jelgavas apriņķī: Elejas pagasta
Mazelejās.

5) Aizputes apriņķī: Dzērves pagasta
Gaiļa muižā.

VII. Cūku mēris (Pestis suum).
Valmieras apriņķī: Ķoņu pagasta

Dzirnavās.
VIII. Cūku sērga (Septicaemia

haemorrhagica suis).
Valmieras apriņķī: Ķoņu pagasta

Paipos.
IX. Ļaunais galvas karsonis.

(Corvsa gangraenosa bovum).
1) Rīgas apriņķī: a) Mālpils pagasta

Tunķos, b) Sējas pag. Salās, c) Jum-
pravas pag. Jaunpēpeņos, d) Lauberes-
Ozolu pag. Vēršu muižā, e) Aderkašu
pagasta Vecilgašos, f) Krapes pagasta
Kaktiņos.

2) Cēsu apriņķī: a) Drabušu pagasta
Lejasraudukalnos, b) Ogres pagasta
Kalnaozoliņos, c) Vestienas pag. Kāļu
krogā, d) Ļaudonas pagasta: a) Aronas-
Mūrniekos un b) Kalpu mājās, e) Prau-
lienas pag. pagasta mājā, f) Sarkanu
pagasta Sarks n muižā, h) Bērzones pag.:
a) Ozolmuižas jaunsaimn. Ns 5 un
b) Audulās.

3) Valmieras apriņķī: a) Valmieras
pagasta: a) Žuburos, b) Lielruģenos,
c) Bekuros un d) Pilātu pusmuižā,
b) Jēru pag. Mālkalnos, c) Pāles pag.
Šķirstiņa muižā, d) Vecsalacas pagasta
Vedom urgās, e) Limbažu pag.: a) Lau-
kos un b) Bundzenos, 1) Ainažu pagasta
Pelmos.

4) Valkas apriņķī: Jaungulbenes pa-
gasta Gāršniekoj.

5) Jelgavas apriņķī: Pēternieku pag.
Lieldimzās.

6) Tukuma_ apriņķī: a) Praviņu pag.:
a) Picu krogā un b) Reņģes pag. Grenču
muižā.

7) Talsu apriņķī: a) Matkules pag.
Dreimaņa pusmuižā, b) Stendes pagasta
Kārgadas muižā un c) Pūres pagasta
Mūrmuižā.

8) Kuldīgas apriņķī: Saldus pag.
a) Uķos un b) Paiķos.

9) Liepājas apriņķī: Durbes pagasta
Pireļu muižā.

10) Jaunjelgavas apriņķī: Lielmēmeles
pagasta Lazdiņos.

11) Ilūkstes apriņķī: a) Bebrenes pag.:
a) Akminupēs un b) Rudākos, b) Asaru
pagasta Vārkavas folv. un c) Zasu pag
Tomas-Brukās.

12) Ludzas apriņķi: a) Zvirgzdienas
pagasta — 1 punktā un b) Kārsavas pag.
Skoblinku ciemā.

X. Stīvuma krampis (Tetanus).
1) Jelgavas apriņķī: Volguntes pag.

Silgraužos.
2) Aizputes apriņķī: Vaiņodes pag.

Vaiņodes muižā — 1 punktā.
3) Jaunjelgavas apriņķī: Erbērģes pag.

Baznicas krogā.
XI. Lipīga pārmešanās

(Abortus ensooticus.)
1) Rīgas apriņķī: Vidrižu pagasta

Meģeros.

Saeimas kopsede
notiks 25. janvārī pulksten 5 pēc pus-
dienas. Dienas kartība: 1) prezidija
ziņojums; 2) Saeimas sekretāra biedra
vēlēšanas (F. Trasuna vieta).

gbksa p« .Valdības Vēstnesi' sākot no 1. Janvāra:

Saņemot ekspedīcijā:

fm 1 mēnesi l««ts 50 sant.

piesOtot mājā un pa pastu:

,,„ 1 mēnesi ....... 1 lats 80 sant
Ju atsevišķu numuru: saņemot

ekspedīcija - - •
pie atkalpārdevējiem — . 'I»

Latvijas valdības
^ ^fe», oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot JfcļļM W*fflM svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
j^^^lMiŽ^mk Kantoris

un
ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 2. Tel. Ws 9-89 «S^^^^S^Rīgā, pilī Jfi 1. Tel. N« 9-57
Runas stundas no 11—12 ī5irH^^Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-

slejīgām rindiņām 3 lat. 60 sant.
par katru tālāku rindiņu . . — . 12 .

b) citam iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejīgu
rindiņu ^. . . . — » 16- ,

e) privātiem par katru vienslejīgu
rindiņu — . 20 .



2) Valkas apriņķi: Vecgulbenes pag.
Vecguibenes muižā.

3) Liepājas apriņķī: Rāvas pagasta
Ābramos.
XII. Lipīgais mutes iekaisums.

(Stomatitis pustulosa.)
1) Kuldīgas apriņķī: Cieceres pagasta

Mazcieceres muižā.
'2) Jaunjelgavas apriņķī: a) Sērenes

pagasta Liellaukos un b) Sēlpils pagasta
Klebeņos.

XIII. Lipīgā aknu kaite
(Hepatitis ensootica porc.)

1) Rīgas apriņķī: Stukmaņu pagasta
Zveiniekos.

2) Jaunjelgavas apriņķī: Seces pag.
Pinkās.

XIV. Angina et. Parotitis.
Rīgā: a) Gogoļa ielā, b) Centrālcie-

tumā un c) Jēzus baznīcas ielā Na 16.
XV. Vistu d i f t e r i t i s.

(Difteritis.)
Liepājas apriņķī: Priekules pagasta

Priekules muižā.
XVI. Kašķis (Scabies).

1) Cēsu apriņķī — 1 punktā.
2) Ventspils — 2
3) Kuldīgas „ — 2
4) Liepājas — 1
5) Daugavpils „ — 5 „
6) Rēzeknes „ — 1 „
Veterinarvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Valdības darbība.
liirtlssra kabineta sēde

!S23. g. 23. janvāri.
1. Ieceļ: 1) Albertu Kviesi par tiesu

palātas priekšsēdētāju, 2) Voldemāru
Alksni par tiesu palātas prokuroru,
3) Luji Korpu par papildu miertiesnesi
pie Rīgas apgabaltiesas, 4) Jāni Šn e i -
deri par Liepājas apgabaltiesas locekli.

2. Nolemj atkomandēt, uz paša lū-
gumu, Frici Kraukli no sevišķas
izmeklēšanas komisijas mežu departa-
menta lietās, atsvabinot viņu no izmek-
lēšanas tiesneša pienākumu izpildīšanas.

3. Ieceļ vicekonsulu Antverpenē Jules-
Pierre Henri M-ertens'u par konsulu
turpat bez atlīdzības no valsts līdzekļiem.

4. Uzdod iekšlietu ministrim, saziņā
ar izglītības un darba ministriem, izstrādāt
likumprojektu par svinamo dienu skaita

.
5. Atļauj Vācijas pavalstniekam Dr.

J. Levensonam darboties Liepājas
valsts žīdu vidusskolā.

Pārskats par iekšlietu ministrijas
darbību 1922. g.

(Turpinājums.)
4. Rēzeknes bēgļu karantina.

Šis ir lielākais bēgļu etapa punkts,
kūpam paja cauri vislielākais braucēju
skaits. Ši karantina ar savām ēkām aiz-
ņem apmēram 50 ha lielu zemes platību.
Neapbūvēto zemi izmantoja sakņu dār-
ziem. Daļa zemes atradās arī pļavās un
tīrumos. Ražotos produktus izlietoja ka-
rantinas vajadzībām.

Karantinas teritorija atrodas un karan-
tinas vajadzībām aizņemtas pavisam 46
ēkas, kuras pēc šo ēku izlietošanas no-
lūkiem sadalāmas šādi: bēgļu barakas
17 ēkās, pirts — 1, mazgātuve — 2
sēra dezinfekcijas kamera — 1, slimnica
— 2, ambulance — 1, kancleja — 1,
ziņu birojs — 1, atsvabināšanas komi-
sija — 1, politiskā apsardzība — 1, ķē-
ķis un produktu noliktava — 2, ceptuve
— 1, produktu pagrabi — 3, karantinas
ierēdņu un kalpotāju dzīvokļi — 4, nolikta-
vasun staļļi— 1, staļļi— 1, veļasmazgātuve
— 1, mechaniska darbnica un smēde —
2, bēgļu mantu šķūņi — 2, un Latvijas
reevakuacijas biedrības tējnica un pārti-
kas veikals — 1 ēkā. Bez tām karan-
tinas apgaismošanai un apgādāšanai ar
ūdeni elektriskais tīkls un ūdens vads.

Rēzeknes bēgļu karantinas uzdevumi ir:
a) Dezinficēt visus no Krievijas iebrau-

cošos bēgļus, gūstekņus, optantus,
emigrantus_ un citus caurceļotājus
un nelegālā ceļā pārnācējus.

b) ārstēt no augšminētām kategorijām
saslimušos karantinas lipīgo un
vispārīgo slimību slimnīcās ;

c) uzturēt bēgļus un citus par viņu
uzturēšanās laiku karantīnā ;

d) reģistrēt un vest statistiskas ziņas
par visām caur karantinu ejošām
personām;

e) kontrolēt visu caur karantinu ejošo
bēgļu un citu dokumentus un ap-
gādāt bēgļus un citus ar Latvijas
dokumentiem vai bēgļu apliecībām,
tikai vienīgi uz kuru pamata izdod
bēgļiem un citiem iebraucējiem
iekšzemes pases vai uzturēšanas
dokumentus;

f) bēgļu un citu ešelonu transportē-
šana no robežām līdz karantinai
un no turienes uz Rīgu un citam
vietām valstī.

Šo uzdevumu veikšanai karantina sa-
dalījās sekošās galvenās nozarēs:

1. Karantinas pārvalde vai admini-
strativi-Kaimnieciskā daļa,

2. atsvabināšanas komisija vai juri-
diski-politiskā un

3. medicīniski sanitārā.

Pirmo no viņām pārzināja bez karan-
tīnas pārziņa sevišķs saimniecības vadī-
tājs un viņa palīgs, otro — komisijas
pastāvīgais priekšsēdētājs (šās komisijas
locekļi: 1) miertiesnesis, 2) pārstāvis no
kara resora un 3) pārstāvis no Latvijas
bēgļu reevakuacijas biedrības) un trešo
— karantinas virsārsts.

Karantinas techniskos darbus veica
tabelē N° 4 minētie ierēdņi un kalpotāji.

Piezīme. Karantīnas galvenā kanc-
lejā karantinas ierēdņi dežurēja no
pulksten 7 rītā līdz 12 naktī, t. i.
līdz pēdējā vilciena pienākšanai;
atbraukušo bēgļu, pārnācēju, emi-

. grantu_ u. c, pieņemšanai, viņu
reģistrēšanai, telefona apkalpošanai
u. t. t.

Karantinas darbība.
Rēzeknes karantinai gāju tieši cauri

resp. karantina tika ievietoti 17.153
bēgļi, optanti, pārnācēji u. c. un 10654
no padomje Krievijas uz citām valstīm
caurbraukušie kara gūstekņi, ķīlnieki,
emigranti u. c. Bez tam rēķina gadā
gāja caur Latviju cauri 20.386 Lietavas
bēgļi un gūstekņi. Lietavas bēgļi karan-
tina netika ievietoti; no Lietavas bēgļu
ešeloniem tika izņemti tikai slimie
bēgļi, kuri tika ievietoti karantinas slim-
nīcas. Bez4am karantina nokārtoja šo
ešelonu apsardzību un pavadīšanu.

Karantinas ķēķos pagatavots
un izsniegts sekošs pilnas dienas ēdienu
porciju skaits ļ bēgļiem 134.615, slimiem
20.662, karagustekņiem, emigrantiem un
citiem 20.180 un kalpotājiem un ierēd-
ņiem 31.518 porcijas, pavisam kopā
206.975 porcijas. Bērniem izsniegtas
31.344 porcijas no amerikāņu ķēķa.

Atsvabināšanas komisija
skatīja cauri pavisam 16.378 bēgļu, pār-
nācēju un citas lietas. '

M ed i ci n i s ki-sa ni t a rā daļa
dezinficēja visus karantina ievietotosbēgļus
un citus, kā arī viņu mantas ua bagāžu,
tulit pēc viņu ierašanās karantina.
Slimos ievietoja karantinas lipīgo un ne-
lipīgo slimību slimnīcās pēc piederības.
Viegli slimie tika ārstēti ambulatoriski.

Pārskata gada laika karantinas pastā-
vīgajā slimnīca pieņemti un ārstēti 370
slimnieki ar neiipīgām slimībām un ne-
noskaidrotu diagnozi, bet lipīgu slimību
slimnīca 1048 slimnieki ar lipīgām sli-
mībām. Miruši pavisam — 74. Ambu-
latoriska ārstēšana sniegta 6175 gadī-
jumos. Dezinficētas pavisam 43.130
personas, laižot caur sēra dezinfekcijas
kameru arī viņu bagāžu un mantas.

Slimo (ar lipīgam un neiipīgām sli-
mībām) un mirušo skaitā ietilpst arī
medicīniskais personāls un ierēdņi ar
kalpotājiem.

Ka ievazāto epidēmiju sekas pārāk
sajūtami gūlušas uz viņiem, t. i. uz
epidēmijas tiešiem apkarotājiem (uz me-
dicinisjco personālu un ierēdņiem un
kalpotajiem), par to sevišķi gaišā valodā
runa sekošais procentuālais stāvoklis:

medicīniskais personāls,
kopskaita 23:

saslimšanas' gadījumi ar lipīgām sli-
mībām 34 vai 148,82%;

mirstības gadījumi pie šiem saslimu-
šajiem 2 vai 8,7°/o;
ierēdņi un kalpotāji kop-

skaitā 78: F

saslimšanas gadījumi ar lipīgām sli-
mībām 18 vai 23,07% un

ar neiipīgām slimībām 4 vai vairāk kā 5%.
Jāpiezīmē, ka nelipīgās slimības me-dicīniskais personals,_ ierēdņi un kalpo-

tāji pārcieta kā pārpūlēšanās un dažāda
citāda veida nelabvēlīga darba apstākļu
sekas.

(Turpmāk vēt.)

īss pārskats par optacjas
komisijas darbību.

Optacijas komisija pagodin ās sniegt
īsu pārskatu par savu pagājušo darbību,
kura būtu iedalāma divos posmos, t. i.
1) no komisijas darbības sākuma (1920. g.
novembris) līdz 1921. g. 2. augustam resp.
optacijas nolīguma I. daļas speķa sta-
šanās dienai, un 2) no šī momenta līdz
1922. g. decembrim. Pirmajā laikmeta

optacijas komisija nosūtījusi Krievijas
ārlietu komisariātam paziņojumus par
814 pozitivi lemtām lietam. Si laikmeta
beigās, ņemot vērā paredzamo turpmāko
optacijas pieteikumu iesniegšanas kar-
tību, komisija daļa no lietam, kuras bija
iesniegtas pirms 1921. g. 22. juhja
nolīguma parakstīšanas, nodeva konsu-
lātiem iesniegšanai atpakaļ pilsoņiem.
Minēto darbu komisija turpināja ari pec
1921. g. 2. augusta.

Par laiku no optacijas nolīguma spēka

stāšanas dienas (1921. g. 2. augusta)
līdz 1922. g. 1. aprīlim komisija pozitīvi
lēmusi 1720 lietas, bet pēdējos 8 mēnešos
3015 optacijas lietas an par visam līta
lietām nosūtījusi paziņojumus ārlietu
komisariātam. Taī pašā laika negatīvi
lemtas un administratīva kārta izbeigtas
1182 lietas, turklāt_ minēto 8 mēnešu
laikā komisija nosūtījusi uz Latviju
570 optantus un 6824 bēgļus.

Sūtniecība ar p. g. 30. marta rakstu
.NŠ 1651 un 10. apriļa rīkojumu M 22,
pievienoja optacijas komisijai optantu un
bēgļu repatriācijas funkcijas un uzdeva
pieņemt no ģenerālkonsulāta Maskava
nesakārtotās optacijas lietas viņu taļakai
virzīšanai, no kurām lielākā daļa bija
iesniegtas pirms optacijas nolīguma
1. daļas spēkā stāšanās un kuras ģene-
neralkonsulats līdz p. g. i. aprilim vēl
nebija paspējis izdot pilsoņiem atpakaļ
iesniegšanai optacijas nolīguma 1. daļā
paredzētā kārtībā. Šo darbu optacijas
komisija bija spiesta sakarā ar paredzamo
optacijas pieteikumu iesniegšanas ter-
miņa pagarināšanu līdz p. g. 15. sep-
tembrim, izpildīt vissteidzamākā kārtā,
lai varētuapmierināt jau vairāk kā gadu
atpakaļ lūgumus iesniegušo pilsoņu pil-
nīgidibinatās pretenzijas par viņu lietu
nokārtošanas novilcināšanu.

Nekavējoties pec lietu saņemšanas no
ģenerālkonsulāta, optacijas komisija, ar
3 klatpieņemto papildu darbinieku pa-
līdzību visiem šo lūgumu iesniedzējiem
izsūtīja paziņojumus par to, kas viņiem
vel jādara viņu optacijas lietu turpinā-
šanai saskaņa ar 1921. g. 22. jūlijā
parakstīto optacijas nolīguma 1. daļu.

Turklāt vēl pagājušo vasaru negaidot,
sakara ar pilnvarota bēgļu lietās Ukrainā
darbības pārtraukšanu, i optacijas komi-
sija^ bija jāuzņemas už sevis sarakstī-
šanas ar bēgļiem Ukrainā, paskaidro-
jumu un padoma došana, piederības
apliecību izsūtīšana u t. t. Šai ziņā
par optacijas komisijas darbību dod
pareizu jēdzienu komisijas izejošo un
ienākušo rakstu skaits: no p. g. 1. apriļa
līdz 1. decembrim ienākuši komisijā,
neieskaitot ienākušās optacijas lietas,
5621 raksti, pa lielākai daļai pieprasī-
jumi, paskaidrot optacijas pieteikumu
iesniegšanas un repatriācijas kārtību,
paziņot_ optacijas lietu stāvokli a. t. t.,
bet izsūtīti apmēram 10.400 paziņojumi,
paskaidrojumi un atbildes.

Izejošo rakstu skaitā atzīmējamas ap-
mēram 215 verbālas notas, kuras komi-
sija nosutijuse ārlietu komisariātam dažādu
uz optaciju un repatriāciju attiecošos
ja_ utajumu noskaidrošanai, bet galvenā
kārta, no ārlietu komisariāta atteikto
optacijas lietu aizstāvēšana.

Visi optacijas komisijā vēl esošie op-
tacijas pieteikumi, izņemot caurskatītos
un galīgi nokārtotos, būtu sadalāmi šādi-

1) Lietas, kuras piesūtītas no
ārlietu komisariāta un līdz šai
dienai nav paspētas laist darbā 21382) Lietas, kurasatrodas sagatavo-
šanas stadija, bet aiz dažu
vajadzīgo dokumentu trūkuma
nav vel sakārtotas izlemšanai. 18343) Lietas, kuras nav iesniegtas
1921 g. 22. jūlija nolīgumā
noteikta kartībā 22944) Lietas, kuru dokumenti izsniegti
atpakaļ iesniegšanai saskaņā ar
optacijas līgumu 993

^7Ī69
Pievesto skaitļu tuvākai paskaidrošanai

y'9dz
^ff.Imēti ^ optacijas komisija19«. g.apnh saņēma no ģenerālkonsulāta

apmēram 4000 lietu, kuras biia T^t-
no ārlietu komisariāta. p

Šis skaitlis palielinājās ar liets* «ārlietu komisariāts vēl līdz ii 'Hf
pastāvīgi piesūta klāt. ' *t

Tā tad lielākais vairums no *komisariāta piesūtītām lietām ja fdarba, bet tikai pāri palikušās L^sakartošanasoptacijas komisija/ j 'tai
augstāk minētos vispirmā kārtā r2"No
sami steidzamos darbus, Ud2 »W
bijis iespējams klāt stāties, ir ^ Vi
pirmā Ipunkta. rtt zil%0

Otrā punktā minētās lipta. ,utra pimKia minētas lietas
iesniegtas_ 1921. g. 22./VII nolfeļJ*
redzētā kartībā, bet kuras aiz CJ -neatkarīgiemapstākļiemnavbijisie8?^vēl galīgi sakārtotizlemšanai

tffvenos kavēkļus še varētu minēt ^vajadzīgo dokumentu trūkumu, bn wripiaprasīti pa daļaļnoLatvijas iestād adaļai nooptacijas lūgumu iesniedzējiem fdažu labu reizi ilgst vairākus rnē2
krustāmo un laulības apliecību trsw
kuras gājušas pazušanā un kuru \£šana no vietējām padomju iesildadaudziem pilsoņiem liekas ļoti nesta
un prasa sīkus vairākkārtējus optadSoi
komisijas aizrādījumus un paskaidroiJ

Kas attiecas uz trešā punkta fe,tad še uzradītas to pilsoņu lietas k
paziņojumi par jauno optacijas *kurnu iesniegšanas kārtību nosūti, ļ.
kuri līdz šai dienai nav savas iz^atpakaļ_ iesniegšanai optacijas nolī»^
paredzēta kārtība. ' v

Ievērojot optacijas pieteikumu ies*
šanas termiņa izbeigšanos, šīs lietas»
gaidām, līdz termiņa varbūtējai pap
nāšanai ir jāuzskata ka tādas, taj
optacijas komisija nevar pašulaik k
taļako virzienu. Šaī skaitā, bez šaubk
ietilpst ari to_ pilsoņu lietas, kariem,^gan viņi sava laikā iesnieguši optadji
lūgumus, ir tomēr izdevies atgriestij
Latvijā kā bēgļiem. Cik liels ir šādi
pilsoņu skaits, to optacijas komisija,i«f
trūkuma pēc, tieši nevar noteikt.

Vispēdīgi ceturtajā punktā minēti I
pilsoņu pieteikumi, kufi saņēmušiatpaka
savus dokumentus iesniegšanai gubu
polkoma pārvaldes nodaļās, bet vēl U
šaī dienai nav atsūtījuši izņemtos dob
mentus tieši optacijas komiji
jai atpakaļ. Pēc komisijas domai
ievērojot optantu tieksmi visādā zili
iegūt Latvijas pilsonību (līdz šim laita
Pēterpiiī ir atteikušies no optacijas 15u
Maskavā 1), no šīm lietām vismaz fk
t. i. 400 lietas iesniegtas gubispolkonm
un tiks piesūtītas komisijai caurskatišai
un izlemšanai.

Ņemot vērā sacītp, optacijas koraisf
pašulaik atrodas sakārtošanasstadijā»
skatīšanai un izlemšanai pavisam 1»
optacijas lietas. ?? -

Bez tam, saskaņā ar Pēterpils kons»» «

1922._g. 2. novembra rakstu >fe 448» .1
pēdēja sakārtošana nosūtīšanai optacij»
komisijai atrodas 640 optacijas W '
kuru skaitā netiek minētas 2707lieft ,!
par kurām trūkts ziņu, vai o*ļ
mentu noraksti iesniegti gubispolkofļ
vai ne. Oraskas konsulāta sakārtosa»
atrodas pašulaik 1393 optacijas «
kā to ziņo konsulāts ar p. g. 8. noven»
rakstu J* 3084.

Augšā pievestie skaitļi rāda, k«J
iesniegti un vēl atrodas sakārto5»»
stadijā pavisam 6405 optacijas piete»«J
kuru nākošā budžeta gadā optacsļas *
misiiiii hīīs iāctntn pauri UU jām»»'.

Krievijas ārlietu komisariātā. ? [t .
skaita vēl jāpieliek apmēram 577 ««ļ
caurskatītām lietām, kuru <tok«iw»
ārlietu komisariāts negrib atzīt wf
liekošiem Latvijas pilsonību optaci)»'

Ņemot vērā pagājušādarba*e\atpamatojoties uz pēdējo 8 ffl gnesL|5]
caurskatīto un izlemto lietu skaitu m
ir_cerams, ka līdz 1923. g- 1- aJ[
bus vēl iespējams sakārtot un cau
ne vairāk kā apmēram 1500

^
op ,

lietas. Tā tad nākošā budžeta «
atliek sagatavošanai, _caurskatisaw^
galīgai nokārtošanai ārlietu konu
apmēram 5500 optacijas lietu.

Vispēdīgi, sakarā ar Lielkrievj^
Ukraines apvienošanos, starp c

^ārlietu komisariātā, optantu be&! .^
vadīšana tiks nodota optacijas koi .
ar ko attiecīgā mērā vēl P*
pēdējās darbs.

^Pielikums:Statistiskasz<9optantiem. t.,*
i-tssede^Optacijas komisijas prteKSS



Iekšzeme.

Ilūkstes
apriņķa zemes ierīcības komiteja savās
«telpas, Daugavpilī, Teātra ielā JMs 4,

s. g. 1. februārī skatīs cauri Kalkūnes
pagasta Kalkūnes muižas un pusmuižu
dārzu koloniju piešķiršanas lietu un

.pārsūdzības, kuras ienākušas par pagasta
? valdes lēmumiem augšminētā lietā.

Ilūkstes apriņķa zemes ierīcības
komiteja.

Jaunās valstis.
Lietava.
Monopoli.

Lietavas seims atzina pret kreisā
spārna balsīm par apspriežamu likum-

projektu par sāls, cukura un naftas
valsts monopolu ievešanu. (L. p. b.)

Ārzemes

Klaipēdas leišu pabalstīšanas
komiteja.

Kauna nodibinājās sabiedriska organi-?'zaci.a «Klaipēdas leišu pabalstīšanas
Komiteja', kuras nolūks vākt līdzekļus
Klaipēdas leišiem. Komiteja visīsākālaika savāca prāvas naudas sumas. 21. jan-
vāri Kaunā sarīkota naudas vākšana ar
Dudziņām. Komitejas nodaļas nodibinā-
tas visos ievērojamākos Lietavas centros.

(Lietavas preses birojs.)

tošudelegācija pie Amerikas Savienoto
valstu valdības.

13. janvārī Čikāgas leišu delegācija
^meklēja Amerikas Savienoto valstuvalsts sekretāra vietnieku Filipsu, kuram

Amerikas leišu vārda iesniedza lūgumu
izlietot Amerikas valdības iespaidu sūtņa
konferencē, lai Klaipēdas apgabals tiktu
pievienots pie Lietavas.

Kādu laiku atpakaļ tāds pats lūgums
iesniegtsprezidentam Hardingam un tirdz-
niecības ministrim Huveram.

(Lietavas preses birojs).

Notikumi Sūras apgabalā.
B e r 1i n ē, 23. janvārī. Rūras ap-

gabalā vācu pasta un telegrāfa ierēdņi
nolēmuši atteikties nodot okupācijas
karaspēka telegraraas un izdarīt telefo*
niskus savienojumus. Sakara ar to tele-
fona un telegrcfa satiksmē radies ļoti
nopietns sajukums. Dortmundas dzelzs-
ceļnieki atteikušies nolaist un pavadīt
franču karaspēka transportus.

Franču okupācijas iestādes Reinzemē
konzekventi turpina uzsākto sankciju
politiku. No Frankfurtes ziņo, ka Vis-
badenes rajonā pirmdien izdarīta valsts-
mežu apķīlāšana. Ludvigshafenā apķī-
lātas Badenes anilina un zoda fabrikas
naudas sumas, 100 miljoni marku. Ap-
cietināti Achenas finansu pārvaldes
priekšnieks un viņa vietnieks; abus iz-
raida no okupētā apgabala.

Angļu okupācijas rajona angļu virs-
pavēlniecība nolērause vacu_ ierēdņu
arestus un izraidīšanas turpmāk nepie-
laist. Sakarā 'ar to franču rīkojums par
Ķelnes finansu pārvaldes- prezidenta iz-
raidīšanu atcelts. LTA.

Vācijas protests.

B e r 1 i n ē , 23. janvāri. Vācijas
priekšstāvji Parizē, Brisele, Londona un
Rnmā izteikuši oficiālu protestu pret sa-
biedroto Reinzemes komisijas pēdējiem
izirumiem, kas atbalstot Francijas un
Beļģijas militāro uzstāšanos Ruras ap-
gabalā. LTA.

Tautu savienība un notikumi Vfcijā.
B e r 1i n ē, 22. janvārī. Laikraksti

ziņo, ka vācu tautas partijas liders Stre-
zemans Stutgartē sacījis plašu runu pai
politisko stāvokli; viņš starp citu iz-
teicies, ka tautu savienības pienākums
tagad esot uzstāties piet Francijas rīcību.
Ja tautu savienība cietīšot klusu, ta zau-
dēšot vispār katru tiesību uzstāties mo-
rāles vārdāPar Kuno kabinetu Streze-
mans izteicas ļoti atzinīgi, apzīmēdams
to par ,aktivas politikas valdību". LTA.

Itālija un Vācija.
Romā, 22. janvārī. (Volfs.) Turinas

laikraksts ..Stampa", apspriežot Rūras
jautājumu, uzstājas par Itālijas pieslie-
šanos Anglijas politikai. „Giornale
d'Italia" raksta ka notiekot neoficiālas
sarunas starp Romu un Berlini, kā
arī starp Romu un Parizi. „Tribuna"
un .Giornale di Roma" aizstāv Anglijas
un Itālijas starpniecības ideju. LTA.

Anglija un Krievija.
Maskavā, 20._ janvāri. Steklovs

ievadrakstā «Izvestijās" nosauc Lozanas
konferenci par «Anglijas un- Krievijas
divkauju". «Anglijas imperiālisms," raksta
Steklovs, «gatavs piekāpties pat turku
priekšā, lai tik nodrošinātu sev jūras
kaujas lauku pret padomju Krieviju.
Lords Kersons apskata jautājumu par
jūras šauremiem galvenā kārtā tikai no
nākošā kara viedokļa ar Krieviju . . .
Anglijas imperiālisms grib pārvērst Melno
jūru par «angļu ezera" un nodrošināt
sev brīvas rokas Dienvidkrievijas un se-
višķi Aizkaukaza bagātību sagrābšanai.
Šai lietā Anglijas imperiālisti ir up
paliek nāvīgi ienaidnieki Krievijai, vien-
alga, kāda ta arī būtu: cariska, bur-
žujiska vai sociālistiska." LTA.

Kukuļa ņemssrsa Krievija.

Maskavā, 20. janvārī. No Orias
ziņo, ka še lielā mērā izplatījusies kukuļa
ņemšana. Pēdējā laikā tiesai nodota
vesela virkne ierēdņu, starp tiem dzelzs-
ceļnieki, pārtikas iestāža darbinieki, vie-
tējās kriminālpolicijas ierēdņi un pat
« tautas tiesneši". Guberņas pārtikas ko-
mitejas inspekcijas nodaļas priekšnieks
Šišura par kukuļu izspiešanu no zem-
niekiem notiesāts uz divi gadiem cie-
tumā. Branskā par šiem pašiem nozie-
gumiem notiesāti uz 10 gadiem cietumā
guberņas ādu komitejas «gub. koža"
aģenti Gusakovs, Livšics un Bobrovs.

LTA.

Vēi viena nelaime Krievijā.
Maskavā, 20. janvārī. _ «Izvestija"

raksta, ka bašķiru «republikā" parādīju-
šies neredzētā daudzumā vilki, kuri pat
dienas laikā iebrūk sādžās, saplēsdami
lopus un cilvēkus. Vilki nodarījuši daudz
zaudējumu sādžām jau 1920. un 1921.
gados, bet tagad iedzīvotājiem neesot
vairs nemaz iespējams ar vietējiem lī-
dzekļiem cīnīties pret plēsīgajiem zvē-
riem. Līdz 1. novembrim Beļebejevskas
apriņķa 4 pagastos vien saplēsti 29 zirgi,
64 kumeļi, 43 govis, 2 vērši, 148 pus-
audži-bērni; citos 6 pagastos — 169 teļi,
632 aitas un 71 liellops. __

LTA\

Senatnes piemineklis.
Li f i 1 dā, 22. janvārī." (Radio ) ' No

Luksoras (Ēģiptē) ziņo, ka Karaļu ieleja
ierodas simtiem tūristu apskatīt nesen
izraktās faraona Tuiankhamena kapenes.
Acumirklī ar lielu interesi gaida jaunus
atklājumus, jo tuvākas dienas atvērs
kapeņu iekšējās telpas, kur, kā domā-
jams, atrodas faraona iebalzamētā mūmija.
Paredz.. ka tālāki izrakumi cels gaismā
vēl lielākus pārsteigumus, nekā līdzši-
nējie. LTA.

Māksla.

Nacionālais teatrs. Trešdien, 24. jan-
vārī, pirmo reizi J. Akuratera
tautas komēdija «Pieci vēji". Ce-
turtdien, 25. janvārī, A. Upiša komēdija
«Peldētāja Zuzanna", kura pie-
dzīvojusi jau 7 izpārdotus namus no
vietas. Piektdien, 26. janvāri, pulksten
2 dienā ierēdņiem un viņu bērniem
Annas Brigader «Maija u n_ Paija".
Pulksten 7 vakarā svētku izrādē Aspazijas
.V a i d e 1o t e". — J. Ģermāņa jubilejas
izrāde notiks 15. februārī.

Mutetti m mmm

Kursi,
Rīgaa birža, 1923. gada 24. janvāri

100 Latvijas rbj - — 2,~
Amerikas dolārs 5,02 — 5,07
Angļu mārciņa ......23.39 — 23.63
100 Francijas franki .... 32.73 — 33 06
100 Bejģijas lranki .... 28,96 — 29.25
100 Šveices franki s?3,76 —• iJ4,71
100 Zviedrijas kronas . . . 114,72 — 13b,08
100 Norvēģijas kronas ... 93,11 — 94,05
100 Dānijas kronas .... 97,57 — 98,56
100 Holandes guldeņi ... 198 55 - 200,56
10000 Vācijas markas . . . 2.54—257
100 Somijas markas .,...] 12,34, — 12,59
100 Igaunijas markas . . -j i,46—1,50
100 liti 49,69 - 50,70
10000 Polijas markas . . . ļ 2.00
100 Čechoslovaku kronas . .! 13,91 — 14,19
100 Itālijas liras 23;69 - 24,17
Padomes rbļ —
10 krievu zelta rb{ 25,50
Zelts (Londona) par 1 unci tīra

zelta

Krievijas sudraba{gfl
^ ; j

Jgļ ļ
par 1 AL

5°/o neatkar, aizņem 2, 2,10
20 zelta fr. 6°/o Rīg. hip. biedi.

ķīlu zīmes —
50 zelta fr. 6°/a Rīgas pils. kr.

biedr. ķīlu zīmes .... —
100 zelta fr. 6°/o Rīgas pils. kr.

biedr. ķīlu zīmes ....

Rīgas biržas komitejas kotacijas komisijas
priekšsēdētāj» A. Kacent

Zvēr. biržas mākleris M. Okmians,

Llepifas ostā len&kuii ku#,
22. janvāri.

Sigulda, latviešu tvaikonis, 1998 reģ. ton. bmtta«
no Leithas ar akmeņu oglēm.

Teteoramas
(Latvijas telegrāfa aģentūras ārzemju telegraraas)

Ber li nē, 22. janvāri. Vācijas liel-
tirgotāju centrāla savienība noiēmuse
tūliņ pārtraukt visus komerciālos sakarus
ar Franciju un Beļģiju.

B er 1i n ē, 23L janvārī. Vācu valdības
prezidents Falcē par atteikšanos izpildīt
sabiedroto Reinzemes komisijas rīkojumus
izraidīts no okupētā apgabala.

Berlīnē, 23. janvāri. (Volfs.) Vā-
cijas apvienotas viesnīcnieku organizā-
cijas nolēmušas boikotēt franču nn
beļģiešu preces un neuzņemt Francijas
un Beļģijas pilsoņus,

Bavārijas valdība nedēļu atpakaļ caur
vācu sūtniecību Parizē paziņojusi, ka
turpmāk neuzņemoties nekādu garantiju
par Francijas un Beļģijas priekšstāvja
drošību. Franča un beļģiešu kontroles
virsnieki atstājuši Mincheni.

P a r 1 z ē, 23. janvārī. Rūras apgabalā
streiku kustība turpinās, tomēr pēdējās
dienās nav pieņēmusi plašākus apmērus.
Iedzīvotāji izturas mierīgi. Reklingshau-
zenas un Moderšachtas raktuvēs darbi
atjaunoti normālā gaitā. Ievērojot vācu
telegrāfa un telefona ierēdņu atteik-
šanos strādāt priekš frančta un beļģiešu
okupācijas iestādēm un karaspēka, tele-
grāfam un telefonam piekomandēti lie-
lākā skaitā franču armijas techniskie
spēki.

Duisburgā belģieši paziņošaši birģer-
meistaram, ka viņu nodos karatiesai.
Vietējais finansu pārvaldes priekš-
nieks apcietināts, jo nav izpildījis
sabiedroto rīkojumus. Diseldorfā slēgts
līdz janvāra beigām vācu laikraksts
«Dūsseldorfer Njchrichten". Pirmdien
kāds vācietis, kuram izdevies aizbēgt, ar
revolveru vairākas reizes izšāvis uz
amerikāņu sakaru virsnieku pie beļģīešu
staba, bet nav trāpijis.

Rūras apgabalā ieradušies franču mui-
tas ierēdņi no Dinkerkas. _ Arī Beļģijas
valdība nolēmusi sūtīt lielākā skaitā sa-
vus muitas ierēdņus, lai sabiedroto no-
domātās sankcijas varētu izvest dzīveV
neskatoties uz vācu pretošanos.

Daži Parīzes laikraksti ziņo, ka franču
valdība nodomājusi paplašināt okupāciju
līdz Minsterai un organizēt ļoti stingru
kontroli Rūras dzelzsceļu, telegrāfa un
telefona satiksmē; ja izrādītos par vaja-
dzīgu, satiksmi starp Rūru un neokupēto
Vāciju pilnīgi pārtraukšot.

Literatur
Zemkopis. K« 3 — 1923. g.
Latvijas Lauksaimnieks. J* 2 —1923. g

t ""* Statistiskas ziņaspar optantiera,

Ēkopoias no 2223 lietām par laiku no 1922. gada 1. janvāra līdz 15. septembrim.

" £

No 1922. g. 1. janvāra līdz 15. septembrim. « g £ g| g g. «^, Jj 8 g 2 o 2 *• ,

iuskatitu lietu skaits . . . . . . . .. ... 620 1356 247 2223

InsūHto uz padomju Krievijas ārlietu komisariātu
oazinojumu par uzņemšanu pavalstniecība . 620 1356 220 2196

znemto Latvijas pavalstnieku, vecāku par 18 g. 913 1994 404 3311

T°'v?ri3i505 1073 224 1802
(1( sieviešu 408 921 180 1509
ļ bēVnu 327 695 266 1288

rSu 287 656 163 1106 49.75
neprecētu. 303 616 73 992 44.62

{ šķirtu un atraitņu. . 30 94 11 125 5 63
«Ģimenes galvas tautība:
,7 Iatv!ešu 442 934 232 1608 72.30
ļ vāciešu 60 116 6 182 8.20

krievu. 36 119 2 157 705
žīdu 52 76 2 130 5.95
poļu 15 77 4 96 4.30

! baltkrievu 13 22 — 35 1.55
5 cittautiešu 2 12 1 15 0.65
(«Ģimenes galvas ticība:
,r ev. lutera. . 437 796 184 1417 63 75

katoļu 33 305 47 385 1732
I ebreju 52 74 2 128 5.74
» pareizticīgu . . 81 123 7 211 9 50
i baptista 8 6 6 20 0.90
' vecticībnieku 8 51 1 60 2 70

marksistu. 1 1 — 2 0.09
teimenes galvas agrākā kārta:

zemnieku , , . 413 999 230 1642 73 85
> amatnieku 29 25 1 56 2.50

ierēdņu 30 36 3 69 3.10
i mazpilsoņu 135 268 12 415 18.70
i muižnieku 9 20 l' 30 1.35
i garīdznieku — 1 — 1 0 05
i tirgotāju . . . . . _. 4 6 — 10 0.45
ffiimenes galvas nodarbošanās:

zemkopju 108 151 176 435 19.60
amatnieku 118 356 21 495 22.30

i skolotāju 26 30 2 58 2 60
techniķu 30 31 — 61 2 75
tirgotāju 6 11 — 17 0.75
kanclistu 160 399 38 597 26,85
advokātu un juristu 3 2 — 5 0.23
provizoru un farmaceitu 11 6 — 17 0.75
ārstu . . . 10 19 2 31 140
Inženieru 12 12 3 27 1.20
kareivju 23 106 1 130 5 80
agronomū~ . . . 3 — 2 5 0.23
mērnieku. 7 3 2 12 0 55
studentu 32 73 — 105 4 70
mājsaimnieku 59 135 — 194 8.71
mācītāju 1 4 — 5 0.23
mežkopju. , . 1 3 — ' 4 0.20
mākslinieku 10 15 — 25 1.15

Redaktors: M. irorra

Slrr> oumuram 8 lapas puse
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Paziņojums.
Finansu ministra v. i. š. g. 20. janvāri

apstiprināja statūtus Risas koktlrdz-
atecTbas ake sab. .Standard', kuras
mērķis ir: dažadu_ koku materiālu saga-
tavošana un apstrādāšana, mežu izstrā-
dāšana, kā ari tirdzniecība uz savu
rēķinu un komisijā ar kokrūpniecības izga-
tavojušiem un kokiem iekš- un ārzemes.
Sabiedr. dibinātāji ii Latvijas pavalstnieki:
1) Mendels Lulovs, dzīv. Rīgā, Elizabetes
ielā 23, dz. 7. 2) Nochims Hurevičs,
dzīv. Rigā, Dzirnavu ielā 1, dz. 6.
3) Zālamans Markovičs, dzīv. Rīgā, Eli-
zabetes ielā 23, dz. 18. 4) Leonīds
Klemptners, dzīv. Rīgā, Marijas iela 22,
dz. 4. 5) Ābrams Lāzers, dzīv. Rīgā,
Marijas ielā 70, dz 6.

Sabiedrības pamatkapitāls ir 80.000 z.
latu, kas sadalās 800 akcijās, palOO z.
latiem katra. Valde atrodas Riga.

Tirdzn. un b. n. pr. A.K a c e n s.
Revidents A. Zalpeters.

Oto Iesilto MIGSI.
Rīgas polic. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 7. februāri i. g., pulksten
10 no tīta, ^Rīgā, lielā Grēcinieku ielā
J* 22, dz. 3,

pantos tattolDi
Haimam Hermelinam piederoša dzīvokļa
iekārtu, novērtētu kopsuma par 28,515 r.
(Ls. 570,30).

.Vaid. Vēstn." 17. numurā iespiesto
sludinsj. šinī lietā uzskatīt par nederīgu

Rīgā, 18. janvāri 1923. g.
Rīgas pol. I. iec. pr. (paraksts).

Darbvedis (paraksts!.

VI. ceļu iet. priekšnieks Daugavpilī,
10. februāri 1923. g„

pārdos jauktos torsos
četrus šaursliežu dzelzsceļu

koku tiltus nojaukšanai,
kuri atronas Ilūkstes apriņķī, Lašu pa-

gastā, uz pilsoņa Mežerska zemes.
Pie piedāvājumu iesniegšanas samak-

sātiem ar 80 sit. zīmognodokli jāiemaksā
trīs tūkstoši drošības naudas.

Tuvākas ziņas ik dienas VI. ceļu
iecirkņa kantorī Daugavpili. Ns 310.

Aprīta ielu inženieris nu
izdos 5. februārī š. 9., pīkst. 12 dienā
savā kanci. Rigā, Romanova ielā 24, dz. 7,
mutiskā un rakstiskā sacensībā

sazākprasītāilem tiitnlemontas bi
1) Rīgas - Opes šos., 61. v. pie Līgates.
2) Rigas-Daugavpils ceļā, 37. vērtē pār

Uriļss upi pie Ogres.
3) Kokneses-Vecbebru šos.,pār Pērses upi
4) Kofcneses-Krapes ceļā, pār Pērsi pie

Kokneses.
5) Inčukalnā, En^elhard es šos., pār Gauj u

pie Mvrjāņiem.
TuvAkas ziņas kanclejā, no pulkst.

9—3, pēctorgl notiks turpat 8. Iebruari
S. g. pulkst. 12 dienā. 2

Ugas api|a iailispel. Imilņ
priekšnieks

dara zināmu, ka 8. februārī 1923. «.,
pulksteni 12 diena, Jumpravas pagasta
.Cebenu* mājās, noturēs

ūtrupi,
kurā pārdos atklāiā vairāksolīšana
pret tffiinsamaksu KArļlm Raibajam ap-
rakstīto Iti g. vecu ber<iS spalvas zirgu,
soda naidas piedzīšanai. 2

Madlienā, 21. janvārī 1923. g. Jfe 6606
i?c. priekšnieks Lp g z d i ņ š.

Spila [iii iieoleris, Elsīs,
Gaujas ielā N? 26, 7. februārī 5. g.,

putkst. 12 diena,

ttlipilii
mutiskā un rakstiskā sacensībā' (ar pec-

torgiem) 11,90 mtr. gara

Wi tilta M?i pār Vaives w
t pie Vaives dzirnavām.

Drošības nauda 360 L«.
Tuvākas ziņas kanclejā, katru dienu

no pulkst. li)— i4. 1_

lata apria cels iiiieris
izdos mutiska un rakstiski

fflūzflKsolUnnll
«stdien, 10 febr. š. g„ pīkst. 10 rītā,
savā kaaoejā, Smiltenē, Vēveru ielā 3,
palīga iiiu un dambju būves darbus

pie Gaujas tlits, Vilenias miesta.
Pēcsacensiba otrdien, 13. febr. S. g.,

pīkst. 10 rītā, A. C. I. kanclejā.
Drošības nauda Ls 300. Tuvākas ziņas

turpat darbdienās no 9—3. 1

flfllfinffĀta Latv. biškop. central-
SlUŽUUUcHl biedr. ziedoj. vāks. listi
par labu biškop. skolai Vecbebros, zem
2* 283/1892; skaitīt par nederīgu.

TORGI.
Talsn apriņķa valsts zemju Inspektors
pardes vairāksolīšanā zemāk uzskaitītās

siena preses:
3. februārī š. g., pulkst. 10 rītā —

Nurmuižas pagastā, Kārkliņos, viena
tvaika siena presi;

3. februārī š.g., pulkst. 3 pec pusd. —
Vandzenes pag., Garlenmuižā, vienu
tvaika siena presi;

5. februārī š. g., pulkst. 10 rītā —
Talsos, 4 rokas siena preses;
_ 6. februārī š. g., pulkst. 12 dienā —
Arlavas pag, Popervāles muižā, vienu
rokas siena presi;

7. februāri š. g., pulkst. 11 rītā — pie
Stendes stacijas atrodošos vienu tvaika
siena presi;

7. februārī š. g., pulkst. 3 dienā —
Stendes muižā, vienu rokas siena presi.

Tuvākas ziņas izsniedz valsts zemju
inspekcijas kanclejā, Talsos, Oktes pilī.

Valsts zemju insp. T. Leviss.

&pri|a ceļu inženieris Daugavpili
izdos

mazākprasītājiem
Jauktos torgos 2. februāri 1923. «.,
pīkst. 2 dienā, ar pectorgiem 5. februāri
1923. g., savā kanclejā — Daugavpili,

Šosejas ielā J* 104:
1) 42 mtr. gara koka tilta būvi, pār

Neretas upi uz Trepju-Borku ceļa, pie
Mežamuižas; drošības nauda 10.000 rbļ.

2) 24 mtr. gara koka tilta būvi, par
Vuipes upi, uz Trepju-Bo/ku ceļa, pie
Mežamuižas; drošības nauda 5.000 rbļ.

Tuvākas ziņas sniedz kanclejā, katru
dienu ko pulksten 9 līdz 15.

Gatartas pag. I. paL pil
ir vajadzīgs

trešais skolotai
kamdēļ pagasta valde uzaicina kausli
kas vēlētos so vietu ieņemt, pe«
vai rakstiski pieteikties pie šās vi
līdz 29. Janvārim 1923, &, jo 29. jr
notiks vēlēšanas.

Pie pieteikšanās jāpieliek dotai
vai apliecības, ka ir tiesības pitf
skolotāja vietu.

Priekšsēdētājs Dili
Daibvedis K, Āpii

Ozolnieku «•
Jelgavas apriņķī, ir vajādzii-

vecmlH
Pieņemšana pie pagasta p*

5. februārī 1923. g., pulksten li*
pa gasta namā. Vēlama pei»
ierašanās.

1 Par pag, priekšnj^!!

Bauskas briuprafpij
dzēsēju Medritt!»

īīiiel!pilisiii
noturēs 28. Janvāri 1923.-S.IP'
5 pēc pusdienas, stacijas telpas.

Dienas kārtība,

1. Sapulces darbinieku vēksai»
2. Statūtu pārreģistrēšana»JM*»

Ja augšā minētā dlrni1 ««*
vajadzīgais biedru skaits, W«'"

palīpo sapih9f3f%,>:
pēc pusdienas, tanīpašavirt»pašu dienas kāstibu, k» f* _.£.&
spējiga, neskatoties uz sanaK»
skaitu. ., ,..jij

Priekšnieks J. V«r«°iS

APriplu ceļu inženieris Rēzeknē,
m. Ludzas ielā Ns 6, izdos 7. februāri
1923. g.. pīkst, 11 dienā, mutiskā un
rakstiskā sacensībā

mazākprasītājiem
16,40 mtr. gara koka tilta virsbūves at-
jaunošanu par Sarjas upi, pie Timanovas
muižas uz ceļa Bukrnuiža-Landskorona.

Iemaksājamā drošības nauda 100 Ls
Pectorgi notiks 10. iebruarī 1923. g,

pulksten 11 dienā, turpat. 3

Mm mmm,
Ozolnieku pagastam,

Tukuma apr., vajadzīgs labi iestrādājies
pagasta valdes un tiesas

DARBVEDIS.
Kandidāti, kuji vēlētos šo vietu pie-

ņemt, tiek lūgti ierasties pie pagastapadomes_ 17. februāri S. g., pulkstenu diena, Ozolmuižas pag. namā uzvelēšanu, hdzņemot vajadzīgos dokum.,

raksfiski
Pieteikt ''15, februariffl * 8-

Alga pēc valdības noteiktas kategorijas.
Ozolmuižā, 18. janvāri 1922. g.

2 Pagasta valde.

Raiskuma patērētāju**

„VARP'A
valde ar šo paziņo vispariŅM jj
biedrība uz pilnfis biedra &»»

^vienbalsīgu lēmumu, 2o. f* °

ir likvidēta,
No izsludināšanas dienas, W"

laikā lūdz pieteikties , ja "" J
kādi iebildumi, pec tam [^ ) u
vairs ievēroti. ~--|

Pārskatu mmļgļ
«ķisttisi wW» 15

pēc finansu ministrijas: *P»;,ļJ}
paraugiem (skat. ša gaw \0
dibaa Vēstneša * I* fļ 0

Valat» tjpogra^J^

NsltfOlMiM jļļļ!?
Trešdien, 24. Janvārī, p**

^pirmo reizi J. Akurater»

Ceturtdien, 25. Janvāri P

Peldētāja X**

Takse
n mititopiskD tāigajas iziilliiin Ota Ml

pieņemta no pilsētas domes 8. janvārī 1923. g.

1. par cūkām līdz 60 mārc. 10 rbļ. no gabala.

2. . , no 61—100 15 , ,

3. , . ,101—200 . 20 . .
4. , , ,201-400 25 . .

5. . , pāripar400 , 35,, »

Par cūkas gaļa atsevišķos gabalos jāmaksā par mikroskopisku izmeklēšanu

divkārtīga takse pēc augšējā projekta. . ' .,. _
Pilsētas galva Ed. Radziņš.

Sekretārs K r a s t i ņ š.

Saldus virsmežniecība '

pārdos to rsos
28. februāri i. g>« pulkst. 12 diena, Saldū, pils. valdes 11

?iios aušošos kaltas.
I. lec. meZnledba:

Saldus novadā, Tupētāja apg., kvartNbN^ 9 10 cirsmas M7m
5/20. g-, 1/21- g- atd. M ļ, % 3, 4, 8/22. g., 13/22. g., 1000 kot/ 1
96 vienībās, novērtējums 9,815 Ls. Kok >.«

II. iec. meZnledba:
Sesiles novadā, Vālodzes ap?., kvart. J*N» 54, 55, 56, 60, cirsmas J*m 1u

12/22. g-, 13/22. g., 14/22. g., 35 apses lietkokus, sadalīti 4 viiL^
vērtējums 274 Ls. m^

Solīšana notiks mutiski un rakstiski, pie kam torgos tiks pielaisti
dāvā jumi atzīti no personām, kuras iemaksas torgu komisijai īfj o/o no " "i
vienību vērtības. „ . -^ , , - %

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā.
Saldus vlrsmežnieriķ,

Burtnieku virsmežniecība

pārdos torsos
26. februāri 1923. g., pulksten 12 dienā, Pociema pagasta
nami, izvestus pie Valmieras—Ainažu dzelzsceļa linijas (V*
verstes no Puiketes stacijas),

711 sab. egles telefona stabus,
saturošus 4516,5 kub. pēd., novērtējums 1030 lati.

Solīšana notiks mutiski un slēgtām aploksnēm.
Torgu dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda lO°/o apmērā no _materialu

novērtējuma un materiālu nosolīšanas gadījumā, šī drošības nauda jāpapildina
līdz 10°/o no pārdošanas sumas.

Tuvjkas ziņas virsmežniecības_kanclejā Budenbrokas muižā (caur Dikļiem)
un pie 1. Artiema iecirkņa mežziņa, Arciema muižā ieaur Arciema staciju).

19. janvārī 1923. g. >fe 960.
Burtnieku virsmežniecība.

Lipnas virsmežniecība
pārdos torgos 12. februāri 1923. g., pulksten 12 dienā, virs-

mežniecības kanclejā, Lipnas pagastā, Lipnas muižā,

===== augoip koku mežu, '_=
K a 11 e šu li. iecirkņa mežniecībā.

jD « Ap-

ļj Novads Apgaita Cirsma "§ Atdala Platība vērtējums
i> ž latos

; , ! 1 ;
1 Katlešu Caune 1921—1922 90 3 5.93 2092
2 , . 1921—1922 91 4 5.71 1861
3 , . 1921—1922 i.9 7 5.27 1118
4 , . . 1921—1922 99 9 5.07 1071
5 , A. Egle 1921—1922 47 10 7.69 3007
6 , Caune 1921—1922 86 12 6.04 2435
7 , , 1921—1922 86 14 7.80 2437
8 ļ , 1921-1922 86 16 7.80 1896

Solīšana notiks mutiski un slēgtās aploksnēs. Torgos jāiemaksā 10°/o
drošibas ntiudas no nosolītās vienības vērtības. Tuvākas ziņas izsniedz virsmež-
niecības kanclejā. Lipnas virsmežniecība.

Lipnas virsmežniecība
pārdos torgos 29. janvārī 1923. g., pulksten 12 dienā,

virsmežniecības kanclejā, Lipnas muižā,
sekošos meža materiālus:

i
Me

nnv«d,vfPārdodamo vienību „. .„ Kubik A j?-
g novads vai nosaukums Skaits «»i»rS vērtējums
c; atrašanās vieta nosauKumssaturs

,^' —_____
1 Katlešu "bvada

apgaita Caunes veci egles baļķu 1590 22400 k. p. 1344
2 Žiguri stacija vecu priežu baļķu 122 1952 , 195
3 , , stutmfllkas — 2/s k. as. 86
4 Kuprovas stacija papīrmalkas — 2 . 60
5 Katlešu novada veci sveķu tecinā-

apgaita A. Egles tavas dzelzs katli
(retones) 3 2/* , 60

Solīšana notiks mutiski un slēgtās aploksnēs. Pircējam jāiemaksā drošibas
nauda iC°/o no pirkšanas sumas. Tuvākas ziņas dsbujamas virsmežniecības
ka nclejā. Lipnas virsmežniecība.

DZELZSCEĻU VIRSVALDE
iznomās 8. februāri i.«., pulksten 11 dienā, Dzelzsceļu virsvaldē, istabā Nš 113

jauktos torgos reklāmu izkaramu, tiesības
dzetzsce|u pasažieru vegonos uz vienu gadu (no 1. marta 1923 e līdz29. iebruatirn 1924. g) Konkurences dalībniekiem jāiemaksā 25,000 rbl drošibasnaudas. Dzelzsceļu virsvalde patur sev tiesību nepiešķirt reklāmu izkāršana*tiesības personām, vai firmām, pret kurām tai būtu kādi iebildumi.

Tuvākas ziņas izsniedz Finansu direkcijā, istabā Ni 111.

lespitfii vatortsHpogtsiiiC

f "lpdrošin. biedrības ,,RossijaRīgas nodala
ar šo uzaicina personas, kuram uz

dzīvihas apdroš. Ilguma pamata.
kas noslēgti tagadējās Latvijas robežās, pienākas saņemt no biedrības

apdrošinātos kapitālus,
griesties pie biedrības Risas noda|a« (R?sS, lielā Smilšu lelfi Jfe 1/3), mē-
neša laikā pēc ii sludinājuma, d. \ min. kapitālu saņemšanas.

Apdrošinātie kapitāli, kuru izmaksa nebūs pieprasīta minētā laikā, tiks ie-maksāti tiesas depozītā
Apdrošināšanasbiedrība„Rosslja"Rīgas nodaļas pārvaldnieks P. Griinbergs.

Apvienoto tapedīisko daili Hoii
izsludina uz 5. februāri S. g., pulkst. 12 diena

rakstisku konkurenti
smēdes iekārtas pieder.,e||as atdalirednkc. ventiļu un elstai

Vajadzīgo priekšmetu sarakstu līdz ar konkurences noteikumiem ij
katru dienu no pulkst. 12—1 dienā, sākot ar 23. janvāri š. g., būvkomīsiias h
lejā, Nikolaja ielā N> 10/12, dz. 17.

Piedāvājumi, samaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, slēgtās aploks*
uzrakstu; „U* smēdes iekārtas ^konkurenci 5. februāri š. s., iml
turpat katru dienu no pulkst. 12—1 līdz 3. februārim i. g., bet konta?
dienā arsenāla kantorī, Torņakalnā, v. Nometņu laukuma Ns 84-a, līdz pulkst.r

Būvkoroisija

Dzelzsceļu virsvalde KOMKUREiili
3 februāri 1923. s- uz varu bluķos jj^
15. februāri 1923. g., gultņu eļļu vasaras sezonai ^cilindru eļļu slapjtvaikam un karsttvaikam ... ng

Tuvākas ziņas izsniedz materiālu apgādībā, istabā N? I22i
pulksten 12—2. |



Latvijas tiesu palāta,
„ tiesu iek. lik. i82. panta pamata.

£ra ziņotu, ka no Lttvias īve laatu

Idvo atu padomes zvēr ratu advokāti

Saftā uz. errtie: Arturs Grūnupps,
Vladimirs Činnovs, Maksis lntel-

«ans un Joakims Buržanadze no-

deva zvērināta advokāta svinīgu solijiimu
«esu palātas departamentu kopsapulces

tta* 13. jsnvarī 1923. g. un uz šim

sēdē laisitā lēmuma pamata ir ie.esti
zvērinātu advokātu sarakstā.

Rīgā, 15. janvāri 1923. g.

Tiesu ralatas priekš, v. i. A. Z u mbe r g s.
Sekretāra v. i.O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvllnod.,
pamatojoties uz civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Reinholda Oskara
d. 1. Zengbuša pilnvarnieka zvēr. adv.
Oskara Poelchau lūgumu un savu lē-
mumu 1923. g. 9. janvārī paziņo, ka
pec lūdzēja ziņojuma, 1919. g. lieli-
nieku valdīšanas laika viņa pilnvaras
devējam Reinholdam Oskara d. i. Zeng-
bušam gājušas zudumā sekošas, viņam
piederošas 2 obligācijas:

1) par 42,000 r., apstiprināta 1913. g.
11. jūnijā zem Ne 1581, uz nekustama
īpašuma Rīgā, 4. hip. iec. zem zemes
grāmatu reģ. r*_397, kura obligācija
1917. g. 26. jūnija ari apgrūtina neku-
stamus īpašumu 4. hip. iec. zem zemes
grāmatu reģ. Nš 182. 1247 un 1424,
izd. no Oskara Oskara d. f. Zengbuša
par labu Aurelim Vilhelma d. Grade,
kurš viņu ir cedējis blanko.

2) par 55,000 r. apstiprināta 1917. g.
15. maijā zem Nš 213, uz nekustama
īpašuma Rigā, 4. hip. iec. zem zemes
grāmatu reģ. JANš 182, 1247 un 1424,
zd. no Dunjas (Dina) Zeiiga m. Nem-

covas par labu Vilhelmam Oskaram
Oskara d i. Zengbuš.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, kufām būtu tie-
sības uz augšā aprādīt, obligācijām, pie-
teikties tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Vaid. Vēstn.", un aizrāda, ka ja
šīs personas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam izdos obligāciju dublikātus,

kuri izpildīs oriģinālu vietu.
Rīgā, 15. janvārī 1923 g. MV 1247

Priekšsēdētāja v. V e i d n e r s.
Sekretārs A. Ifnlvt.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvllnod.,
atklātā tiesas sēdē 1923. g. 9. janvāri
izklausīja Pēterpils-Tulas zemes bankas
lūgumu dēļ hipotekarisko parādu dzēša-
nas, nolēma:

1) atzīt par iznīcinātu obligāciju par
57,400 r., apstiprinātu 1911. g. 5 feb-
ruārī zem Nš 83, uz Bertai Friedenstein
un citiem piederoša nekustama īpašuma
Valmieras apr., Vecsalacas muižas zem-
nieku .Liel-Sonep*, .Maz-Sonep" un
.Sonep-B^aun* zem zemes grāmatu reģ.
Nš 1861, un Jaun-Sonep' mājām, zem
zemes grāmatu reģ. Ne 1802, izd. no
Aleksandra Pētefa d. Friedensteina Pē
terpils-Tulas zemes bankai par labu:

2) izdot lūdzējai, pēc 1 Ieta kanclejas
aktu nodevu samaksas, šī lēmuma no-
rakstu iesniegšanai Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļai dēļ hipotēkas
dzēšanas;

3) šo lēmumu publicēt civ. ties. lik.
2086. p. paredzētā kartībā.

Rīgā, 12. janvārī 1923. g. Nš 904
Priekšsēd. v. Ve i d n e r s.

.Sekretārs A. K t> 1 v p

Rīgas 6. iec. miertiesn.,
pamatojoties uz civ. proc. lik. 1973..
2009.—2013, 2054., 2055., 2059.—2062.,
2079. un 2080. p. p., un savu lēmumu
no 20. decembra 1922.g., dara zināmu,
ka 1955. g. Rīgā miruši_ laulātie Jānis
un Lavize Kalniņi, atstādami kustamu
mantību, un uzaic. viņu mantin., legat.,
kreditorus un t. t. sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas .Valdības Vēstnesī*,
pieteikt savas tiesības.

Minētā termiņā nepieteiktās tiesības
tiks atzītas par zaudētām.

Rīga, 4. janvārī 1923. g. N°52
Miertiesnesis F. Kalniņš.

Rīgas apgabali. 1. kriminalnod.,

saskaņa ar savu 22. decembra 1922. g

lēmumu, meklē uz sod. lik. 142. p. 1. d.

pamata apsūdzēto, pie Rēzeknes apr.,
«ikovas pag. piederīgo, Juri Mades d.
Meln bikšu, 24 g. vecu, kura pa-

ām«s tiesai nav zināmas. _ _
Visām iestādēm un personām, kufam

zināms, kur atrodas minētais Melnbikss
un viņa m?nta, jāpaziņo par to Rīgas
apgabaltiesai, ka ari jāsper, attiecīgi soļi
Melubikša apcietināšanai, jo ka drošības
līdzekļu veicis pret viņa izvairīšanos no
tiesas, saskaņā ar apgabaltiesas 22. de-

cembra 1922. g. lēmumu, neteikta minēta
Melubikša turēšana apcietinājumā.

Rigā, 3. janvārī 1923. g.
Priekšsēd. b. J. K*rūxlands.

Sekretāra pal. Kalniņš

i Rīgas apgabali., 1. kriminalnod.
' saskaņā ar ssvu 22. decembra 1922. g.
i lēmumu, meklēuz sod lik. 657. p. II. d.
i pamata apsūdzēto, Ludzas apr., Bolvu

pag piederīgo, Staņislavu Voiča d.
Ma č u , 39 g. vecu, (sevišķas pazīmes

? nav).
Visām iestādēm un personām, kuram

zirran-s, kur atrodas minētais fViačs un
manta, jāpaziņo par to Rīgss apgabal-
tiesai, kā t-ri jāsper attecīgi soļi Mača
apcietināšanai, jo ka drošības līdzekļu
veids pret viņa izvairīšanos no tiesas,
saskaņā ar apgabaltiesas 22. decembra
1922. g. lēmumu, — noteikta mmetā
Mača turēšana apcietināju'/ a.

Rīgā, 30. decembrī 1922. g.
Priekšsēdētāja b. J. Krūklands.

Sekretāra p. Z u b e c k i s.

Rigas apgabali. 3, civilnodaļa
pamatojoties uz 1920. g. 18. marta ti-
kuma par vienīga maksāšanas līdzekli
m civ. proc. tik. 2060. un 2062. p. p.
Ievērojot Rīgas hipotēku biedrības
lūgumu un savu lēmumu 1922. gada
12. decembrī paziņo, ka Jūdzēja no
bij. Krievijas valdības atvēlēta i 916. g.
4,000,000 r. liela kredita, ku>š nodroši-
nāts ?.r atzīmes ievešanu zemes grarca-
itāsRīgas-Valmieras zemes gramam no-
daļā uz Rīgas hipotēku biedrībai piede-
rošiem nekustamiem īpašumiem, atrodo-
šarmes Rigā, 1. hip. iec. un proti: a)
1917. g. 25 februārī zem Ne 167, uz
nekustama īpašuma zem zemes grāmatu
reģ. }* 1, un b) 1916. g 22. decembrī
zem Nš 678, uz nekustamiem īpašumiem

. zem zemes grāmatu reģ. NsNs 191, 962
un 975, jr izlietojusi 3,100,000 r., kas
šīs augša minētās atzimes pa priekšu
bija ievestas par labubij. Krievijas val-
dībai, bet 1918. g. pec vācu okupācijas
valdības lēmuma, saskaņā ar ? Hagas
noteikumu per sauszemes kaiu 53. p.,
šis parāds ir pārgājis par labu Prūsijas
apsardzības ministrijai Berlīnē; ka tagad
Latvijas valdiba caur finansu ministriju
šo parādu samaksu pieprasa no hipo-
tēku biedrības sev un ka Rīgas hipo-
tēku b edrība ir iemaksājusi tiesas de^
pozitā 2,043,775 rbļ. 50 k. un 982 lati
67 sant., ka šī izlietotā kredita samaksu
un lūdz dzēst atzīmes no zemes grā-
matas.

Tāpēc apgabaltiesas III. civilnodaļa
izaicina visas personas un iestādes, ku-
rām būtu tiesības az augša aprādniem
aizdevumiem, pieteiktie» tiesā viena
mēneša laika, skaitot no dienas, kad
ws sludina ļums iespiests .Vadības Vēst-
nesi" , un aizrāda, ka ja šīs personas un
'estādes noteiktā laikā nepieteiksies,
augšminēto parādu atzīs pat samaksātu
« lūdzējam dos tiesību prasīt h poteku
dzēšanu zemes grāmatā

Rīgā, 11. janvārī J923 g NS 1036
Priekšsēdētāja v. V. Freimanis.

1 Sckrrt«|7« <V K » t v *

Ksgas apgabaltiesas 3. civ ii n
«clv ties. lik. 2011., 2014.un 2019. p.ppamata paziņo, ka pēc 1920 g. 1.
«ogusta Jaroslava mir. Eižena (Jevgeņija)
Jevgrafa d. Jakovleva ir atklāts mantojva uzgana, kam ir uz Jo mantojums
Sj,ta« m to tiesības kā mantinie-
*"». legatarijiem , fideikomisarijiem,
toeditoriera un t. t.. pieteikt šīs tiesības
?metai tiesai sešu mēatša laikā, skaitot™» s» sludinājuma iespiešanas dienas.Ja minētas personas savas tiesības
«!•£.? .?-

ad ,'iā JenB'v ā nepieteiks, tad
v?L- !las tiesiib«s indējušas
5'S».)6 .J8nv«ri 1923 g. Nš 1297Pri ekšsēdētāja ».V.Frl i manis.

«. ___ SpVtPtsirn A K * I v

™gas apgabalt 3. civiln.,
*&!Lu ™ Sf192Z 8-5 - decembrī
Sw "?T' Jana ADnss d- Pavlovska«stamenta hetu, nolēma: par prom-
ļj»e esošā Pāvila Kuno Jāņa d.Pav-
Wztn^'rJ *ntU iecelt a«8ādnību, par ko
S1 R,8as P»sētas bāriņu tiesai! šo
Sbāciv- proc Uk- l944- p
*8ā 16. janvārī 1923. g. J* 52Pnesšsēd. v. V. Freimania.

SekreUrs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz 1920. g. 18. marta li-
kuma par vienīgo maksāšanas līdzekli
an civ. pr. lik. 2060. un 2062. p. p.,
ievērojot Jāņa Jāņa d. Sloka lūgumu un
savu lēmumu 1923. g. 9. janvāri paziņo,
ka parādnieks Jānis Jāņa d. Sloka parādu
uz obligācijas par 5,670 r. apstip-
rinātas 1912. g. 3. martā zem Nš 151.
uz nekustama īpašuma Rīgas apr., Salas-
pils muižas zemnieku zemes .Resne"
Ne 9 mājām, zem it nes grāmatu
reģ. Nš 5649, izd. no Jāņa Jāņa dēla
Sloka par labu Rīgas pilsē-
tai, — ii samaksājis 1922. gada
10. oktobrī, bet šī augša min. obligā-
cija nevartikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam deļ dzeša tas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, kurām būtu tie-
sības uz augšā aprādīto obligāciju, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Vaid. Vēstnesī*, un aizrāda, ka
ja šīs personas noteiktā laika nepieteik-
sies, obligac. atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 15 janvārī 1923. g. Nš 1043
Priekšsēd. v. Veidners.

Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties uz 1920. g. 18. marta li-
kuma par vienīgo maksāšanas līdzekli
un civ. proc. Hk. 2060. un 2062. p. p.,
ievērojot mir. Jāņa^Āboltiņa mant. masas
aizgādņa Juliusa Āboltiņa pilnvarnieka
zv. adv. Vcld. Minkeviča lūgumu un
savulemumu 1923._g. 9. janvārī paziņo,
ka lūdzēja Jūliasa Āboltiņa pilnvarnieks
zv. adv. Vold. Minkevičs uz obligācijas
par 1,600 rbļ. apstiprinātas 1902. g.
10. jūnija zem Nš 254, uz nekustama
īpfšuma Valkas apr.. Zeltiņu muižas
zemnieku .Grabaž" Nš 14 mājām, zem
zemesgrāmatu reģistra Nš 2044, izd. no
Jāņa Āboltiņa par labu Gotfrīdam Edu-
arda d. Magnusam, — ir iemaksājis
tiesas depozītā 32 latus 2 sant dēļ
augša min. obligācijas kapitāla un pro-
centu dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa
izaicisa visas personas, kufāra būtu
tiesības uz augšā apradīto obligāciju,
pieteikties tiesā viena mēneša laiks,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiesta «Valdības Vēstnesī", un
aizrīda, ka ja šīs personas not. laikā
nepieteiksies, parādu atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasi* hipotēkas
dzēšanu zemes gramsta.

Rīgā, 16. janvārī 1923. g. Nš 1231
Priekšsēd.. v. V. F t e i m a n i s.

Sekretārs A. Knlvr.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties uz 1920. g. 18. marta li-
kuma par vienīgo maksāšanas līdzekli
un civ. proc. lik. 2060. un 2062. p. p.,
Ievērojot Pētera Penis pilnvarnieka zv.
adv. Vold. Minkeviča lūgumu un savu
lēmumu 1923. g. 9. janvārī paziņo, ka
lūdzējs Pētefa Penis pilnvarnieks zv.
adv. Vold. Minkevičs uz divām obligā-
cijām: 1) par 768 r. zem Nš 752, un
2) par £04 r. zem Nš 753, apstiprinātas
1886. g. 17. novembri uz nekustama
īpašuma Valkas apr., Zeltiņu muižas
zemnieku .Laimiņ* Ne 3 mājām, zem
zemes grāmatu reģ. J* 2051, izd. ne
Pēteja Penis par labu A. f. Kalensm,
— ir iemaksājis tiesas depozītā 35 latus
68 sant., dēļ augšā minēto obligāciju
kapitāla un procentu dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, kufām būtu tie-
sības uz augšā aprādītām obligācijām,
pieteikties tiesa viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesī", u» aiz-
rāda, ka ja šīs personas not. laikā ne-
pieteiksies, parādu atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 16 janvārī 1923. g. M> 1233
Priekšsēd. v. V. Freimanis.

Sekretārs A. K a i v e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties uz 1920. g. 18. marta li-
kuma par vienīgo maksāšanas līdzekl.
tm civ. proc. lik. 2060. un 2062. p.p,
ievērojot Paula Kriša d. Siseņa pilnvar-
nieka zv. adv. Vold. Minkeviča lūgumu
un savu lēmumu '923 g. 8. janvāri pa-
ziņo, ka lūdzēja Paula Siseņa pilnvar-
nieks zvēr. adv. Vold. Minkevičs uz 2
obligācijām:

1) par 720 t, apstiprinātas 1886. g
27. novembrī zem J* 754, uz nekustama
īpašuma Valkas apr., Zeltiņu muižas
zemnieku .Laimiņ' fk 4 mājām, zem
zemes grāmatu reģktra J* 2052, izd.
no Paula Sissena par labu A. fon Ka-
lenam;

2) par 1,060 r., apstiprinātas 1886. g.
17. novembrī zem J6 755, uz ta paša
nekustama īpašuma, izd. no ta paša
Paula Sissena par tabu tam pašam A.
fon Kalenam, — ir iemaksājis tiesas
depozītā 38 latas, deļ augša minēto
obligāciju kapitāla un procenta dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-
licina visas personas, kufām būru tie-
pības uz augšā aprādītām obligācijām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests .Valdības Vēstnesī*,
un aizrāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, parādu atzīs par
dzēstu un lūdzējam dos tiesību prasīt
hipotēkas dzēšami zemes grāmata.

Rigā. 16. janvāri 1923 g J* 1232
Priekšsēd, v. V. Freimanis.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1923. g. 9. janvāri
izklausīja Pēterpīls-Tulas zemes bankas
lūgumu dēļ hipotekarisko parādu dzēša-
nas, nolēma:

1) atzīt par iznīcinātām divas obligā-
cijas, apstiprinātas uz Miķelim Eglitim
piederoša nekustama īpašuma Valmieras
apr., Limbažu muižas .Vizenau" K» 83
mājām, zem zemes grāmatu reģ. J* 1299:
a) 1909. g. 27. janvārī zem Ns 19,. oar
5,000 r.; b) 1911. g. 5. maijā zem
K? 170, par _ 300 r., izd. no Miķeļa Anša
d. Eglīta Peterpils-Tulas zemes bankai
par tabu;

2) izdot lūdzēja', pēc divu Utu kanci,
aktu nodokļa samaksas, šī lēmuma no-
rakstu iesniegšanai Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļai dēļ hipotēkas dzē-
šanas.

3) šo lēmumu _ publicēt civ. proc. lik
2086. p. paredzētā kārtībā.

Rīgā, 12. janvārī 1922. g. >fe 905.
Priekšsēdētāja v. V e i dn e r s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1918 g. 9. janvārī
izklausīja Ņinas S'maņa m. Kvint lu-
gunio dēļ kuratela recelšanas par prom-
būtnē esošā Vasilija Sīmaņa d. Jereš-
čenko mantu, nolēma: par prombūtnē
esošā Vasilija Sīmaņa d. Jereščenko at-
stāto mantu iecelt kurateli, par ko ar pavēli
paziņot Rīgas apgabaltiesas bāriņu tiesai;
šo lēmumu publicēt civ. pr. lik. 1944. p.
paredzētā kārtībā.

Rīgā, 12 janvāri 1923 g.
Priekšsēd. v. Veidnets,

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
atklātā tiesas sēdē 1923. g. 9. janvārī
izklausīja Pēterpils-Tulas zemes bankas
lūgumu dēļ hipotekarisko parādu dzēša-
nas, nolēma:

1) atzīt par iznicinātu obligāciju pai
11,100 r. apstiprinātu 1914. g 18. jūniji
zem ī& 495, uz Bernhardam Dauge pie-
deroša nekustama īpašuma Rīgas apr.,
Kokneses muižas zemnieku .Balberu*
mājām, zem zemes grāmatu reģistra
Nš 2676, izdotu no Bernharda Pētera d,
Dauge Pēterpils-Tulas zemes bankai par
labu;

2) izdot lūdzējai, pēc viena lata kanc-
lejas aktu nodevas samaksas, šī lēmuma
norakstu iesniegšanai Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļai dēļ hipotēkas
dzēšanas.

3) šo lēmumu publicēt clv. ties. lik.
2086. p. paredzētā kārtībā.

Rīgā, 12. janvārī 1923. g. J* 908
Priekšsēdei, v. V e i d n e r s.

??ckri?t«rs A. Kulve.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 1923. g. 5. janvāra lēmuma
pamata meklē uz sod. Iii 578. p. 3. d.
apvainoto Ādolfu Jāņa d. Zelberliņu,
32 g. vecu, vidēju augumu, tumši blon-
diem matiem, zilām pašaurām acim, tuklu
seju, mazām apcirptām ūsām.

Katram, kam zināma Ādolfa Jāņa d. Zei-
berlina uzturas vieta, jeb arī kur atro-
das viņam piederošā manta, bez
kavēšanās jāpaziņo Liepājas apgabaltiesai,
Liepājas 2. iec. izmeklēšanas tiesnesim,
vai ari tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 8. janvārī 1923. g. 4029
Tiesas loceklis F. B a u c e.

Sekretārs Z vi rb ul s.

Ipiķu pag. valde ar šo izsludina par
nederīgu, kā nozaudētu, Latv. icnšzemes
pasi, izd. no Valtenbergu pag. valdes
II. martā zem Xš 173, uz Kristīnes In-
driķa m. Lasmao v. 1583

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1922. g. 20. novembri
izklausīja Olgas Strēm lūgumu dēļ ku-
ratela atcelšanas par prombūtnē esošās
Olgas Strēai mantu, nolēma: ar
tiesas lēmumu 1921. g. I. iebruarī par
bezvēsts prombūtnē esošās O gas Strēm
mantu iecelto kurateli atcelt, par ko
paziņot Rīgas pilsētas bāriņu tiesai; šo
lēmumu publicēt civ. proc. lik. 1944. p.
paredzētā kārtībā.

Rīgā, 12. janvārī 1923. g.
Priekšsēdētāja v. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Ripas apgabaltiesas 3. civilnod
atklātā tiesas sēdē 1922. g. 9. janvārī
izklausīja Teodora Nikolaja d. Pvchlau
lūgumu dēļ obligācijas aUīšanas par
zudušu, nolēma:

1) atzīt par iznicinātu Teodoram Eber-
hardatn Nikolaja d. Pvchlau pied. obligac
pār 7,000 r. apstiprinātu !851. g. 21. de-
cembri uz nekustama īpašuma Rīga,
1. hip. iec. zem zemes grāmatu reģ.
)* 198, izd. no Johsna Fridricha d
Dēn Moricam Hamcneram par tabu;

2) izdot lūdzējam sī lēmuma norakstu
iesniegšanai Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļai, lai ta viņam izsniegtu
mortiftcētās oiiģinalobligacijas vietā tas
dublikātu;

3) šo lēmumu publicēt _ civ. ties. lik.
2086. o, paredzētā kārtībā.

Rīgā, 12. janvāri 1923. g. J* 462
Priekšsēdētāja v. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1922. g. 14. novembrī
izklausīja Ernas Kārļi m. Smidt, dzim.
Adier, lūgumu deļ hipotekarisko parādu
dzēšanas, nolēma:

1) atzīt par samaksātām sekošas 2
blanko obligācijas, apstiprinātas uz ne-
kustama īpašuma Rīgā, 6. hip. iec. zem
zemes grāmatu reģ. >& 407: a) 1898. g
27. aprilī zem Ns 779, par 1,500 rbļ.,
Benceļam Markusam Rabineram pai
labu, un b) 1900. g. 16. augustā zem
Ns 1279, par 1,500 r. Jānim Jāņa dēlam
Hepneram par labu; 2) izdot Ernai
Kārļa meitai Šmidt, dzim. Adler,
pēc divi lati kancīejas aktu nodevu
samaksas, šī lēmuma norakstu iesnieg-
šanai Rīgas-Valmieras zemes grāmatu
nodaļai dēļ hipotekarisko parādudzēša-
nas zemes grāmatās; 3) šo lēmumu
publicēt civ. pr. lik. 2086. p. paredzētā
kartībā.

Rīgā, 11. janvārī 1923. g.
Priekšsēdētāja v. Freimanis.

Sekf^ tflrv A K P H'o

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1923 g. 9. janvārī
izklausīja Donas zemes bankas lūgumu
iēļ hipotekarisko parādu dzēšanas, no-
lēma:

I) atzīt par iznīcinātu obligāciju par
7,200 ibļ. apstiprinātu 1911. g. 14. jū-
nija zem Nš 419, uz nekustama īpašuma
Nurmuižu muižas zemnieku zemes
.Plakše" mājām, Rīgas apr, zem zemes
grāmatu reģ N° 2468, izd. no Jāņa Jāņa
dēla Titmana par labu Donas zemes
bankai; 2) izdot Donas zemes bankas
aizgādņiem G. Zemgalim, H. Dzelzītim
un A. Timmermanim pec viena lata
kanclejas aktu nodokļa samaksas, šī lē-
muma norakstu ļesniegšanai Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļai dēļ
hipotēkas dzēšanas zemes grāmatās;
3) šo lēmumu publicēt civ. proc, lik.
2086. p. paredzētā kārtībā.

Rigā, 12. janvārī 1^23. g. J* 895
Priekšsēdētāja v. Veidners.

Sukmars A. Kalve.

Rīgas apgabali. 3. civilnoda|r,
atklātā tiesas sēdē 1923. g 9. janvāri
izklausīja Hermaņa Jāņa d. Timmermaņa
lūgumu dēļ hipotekarisko parādu dzēša-
nas, nolēma:

1) atzīt par samaksātu obligāciju par
3,000 r., apstiprinātu 1913. g. 8. maijā
zem Ns 209, uz nekustama īpašuma
Rīgas apr., Bukuliu muižas zemes
gruntsgabalu J* 53-a, zem zemes grā-
matu reģ. Ns 264t, izd. no Augusta
Friedricha d. Holcmeijera par labu Kār-
tm Ivana d. Beitleram, kas min. obligā-
ciju ir cedējis blanko; 2) izd. _ Herma-
nim Jāņa d. Timmermanim pēc viena
lata kanclejas aktu nodevas samaksas,
šī lēmuma norakstu iesniegšanai Rigas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļai, dēļ
hipotēkas dzēšanas zemes grāmatās;
3) šo lēmumu publ. civ. pr. lik. 2086. p.
paredzētā kārtībā.

Rīgā, 12. janvārī 1923. g. Ns 936
Priekšsēdētāja v. Veidners.

Sekretārs A. Kalve

Latgales apgabaltiesas
Daugavpils apr. 2. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1922. g. 19. dec. lēmumu
civ. proc. lik. 1401. p, un X. sēj. 1 d.
civ. lik. 1239. p. paziņo, ka pēc 1921. g.
12. decem Daugavpilī mir. Movša Elja
d. _R i b a k ir atstāts mantojums,
kādēļ uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar viņu
būtu kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās_ pie minētā miertiesneša
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas .Valdības
Vēstnesī".

Daugavpilī, 9. janvārī 1923. g.
Miertiesnesis D u c m a n s.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām sekošas
pases un personas apliecības, kurss
pieteiktas par pazudušam pec sekoša
saraksta.

Latvijas pases,: 1) Nš 67793 no 8. iec.
uz Veras Jēkaba m. Dreiman vārda; 2)
Ns 31286 no 8. iec. uz Martas Jēkaba
m. Berg v.i 3) Ns 101904 no pref. uz
Emelinas Indriķa m. Butte v.; 4)
Nš 207006 no.pref. uz Ksenofonta Jāņa
d. Koļdajenko v.; 5) Nš 19229 no 3. iec.
uz Jāņa Pētefa d. Dzenis v.; 6)
Ne \ 08502 no pref. uz Augus'a Pētefa
d. Eglīt v.; _ 7) J6 128312 no pref. uz
Sigfrida 'Jāņa d. Kozlovskij _ v.; 8)
Ns 136934 no pref. uz Annas Jēkaba m.
Siv v.; 9) Ns 28083 no 2. iec uz
Amālijas Gustava m. Boevad v.; 10)
Nš 185641 no pref. uz Sarlottes Andreja
m. Stegman v.; 11) Ns 93557 no 7. iec.
uz Jāņa Jāņa d Lutc v.; 12) Nš 150366
no pref. uz Kristīnas Timoteja m. Ser-
gejev v.; 13) Nš49713 no 4 iec. uz
Heinricha Jāņa d. Liepiņ v.; 14)
Ne 185421 no pref. uz Jāņa Mārtiņa d.
Sams v,; 15) >fe 304 no Susikas pag.
uz Alvīnas Jankovitc v.:

Ārzemes pase: 16) Nš 1028 uz Martas
Jāņa m. Bergman v.;
Latvijas pases: 1) Ns 114725 no 10. iec.
uz Teodora Klementa d. Cimmerman v;
2) Ns 186082 no pref. uz Jānā Jāņa d.
Šiffsr v.; 3) Nš 36774 no 3. iec. uz
Krisūnas Jāņa m. Mincenhof v.; 4)
Nš 3755 no 4. iec. uz Ellas Pētefa m.
Vitte v.; 5) Ns — no Jelg. pref. uz
Jēkaba Mārtiņa d. Šachner v.; 6)
Nš 27385 no 8. iec. uz Edgara Anša d.
N.edre v.; 7) Ns 201375 no pref. uz
Ann-s Andreja m. Tjuniņ v.; _ 8)
r* 102969 no 10. iec. uz Edgara Pētefa
d. Treiman v.; 9) Nš 42669 no 3. iec
uz Leiba Joseļa d. Remigoļskij v.; 10)
Nš 205016 no pref. uz Matildas Kārļa
m. Vekman v.; 11) Nš 191923 no pref.
uz Minnas Mārtiņa m. Irbit v.; _ 12)
Ne 91702 no pref. uz Magdalēnas Pētefa
m. Plečkin v.; 13) J& 2773 no Artavas
pag. Līnas Gustava m.JJzariņ v.; 14)
Ne 18789u no pref. uz Ābrama Icika d.
Vulfson v.; 15) Ns 77810 no 7. iec. uz
Ābrama Jankeļa d. Kotov v.; 16)
Ne 634 no Sēmes pag. uz Annas Friča
m. Kionberg v.; 17) Nš 130897 no pref.
uz Jāoa Dāvā d. Gravit v.; 18)
Nš 178326 no pref. uz Dorotejas Mār-
tiņa m. Apiņ v; 19) Ns 6580 no Valm.
uz Izmeļa Oaera lljon v.,

Latvijas pases: 1) Ne 35309 no 7. iec.
uz lizes Aleksandra m. Sirron vj 2)
Nš 148031 no pref uz Krišjāņa Mārtiņa
d. Smidt v.; 3) Ne 209207 no pref uz
Tāisijas Pētefa m. Apsit v.; 4) Nš 601
no Bauskas po. uz Annas Jāņa m.
Barduševic v.; 5) Nš 147293 no pref.
uz Rachil Haima rr. Rozenberg v.;
6) >fe 147292 no pre). ļxi Ošera Leiba
d. Rozenberg v.; 7) Nš 2 i 77 no Sloka»
pol. uz Šarlottas Pnula m. Meijer v.; 8)
Nš 79813 no pref. uz Pētera Jāņa d.
Briedēs v.; 9) 218692 no pref. uz Ādolfa
Friča d. Sivert v.; 10) Nš 113106 no
8. iec. uz Jāņa Kārļa d. Biteniek v; 11)
)* 61858 no 8. iec. uz Irmas Eduarda
m. Strazdiņ v.; 12) J* 101256 no
11. iec. uz Marijas Jāņa m. Pīlag v.;
13) Nš 17489 no 11. iec. ^uz Jāņa Jāņa
d. Pīlag v.; 14) Nš 208 no' Eķengr. pag.
uz Antonijas Jāņi ta. Laše v.; 15)
Nš 209464 no pref. uz Vilhelminas An-
dreja m. Lēcis v.; 16) Nš 61617 no
8. iec. uz Annas Jāņa m. D-rnnberg v.;
17) Nš 61613 no 8. iec uz Alvinas Jāņa
m. Dannberg v.;_ 18) JA 16068 no
6 iec. uz Anfias Jēkaba m. Karelin v.;
19) Nš 814 no 2. iec. uz Jūles Jāņa m.
Vesser v.; 20) Ne 48602 no 10. iec. uz
Natālijas Toma m. Kleinmau v.; 21)
Nš 158005 no pref. uz Zinaīdas Vasi-
lija m. Kuzņecov v.; 22) N> 163083 no
pref. uz Annas Jufa m. Kaufeld v.

Pamats: Rīgas prefektūras raksti
22., 23., 29. un 30. decembri 1922. g.,
2. un 3. janvārī 1923. g. zem ."ANš 6659,
51 un 100.

Rjg« prefekta pal. v. (paraksts).
Pasu nod. darbv. L e i t o n s.



las lipini
16.mortlHKacilcs liste.

Pamatojoties uz vērtspapīju mortifika-
cijas pagaidu noteikumiem 23. aprilī
1920. gadā (.Vaid. Vēstn.* 97. numurā
29. aprilī 1920. g), Rīgas hipotēku
biedrības direkcija uzaicina apakša pie-
vesto Rīgas hipotēku biedrības un Vid-
zemes pilsētas hipotēku biedrības ķīlu
zīmju nezināmos turētājus, kūju īpaš-
nieki uzdod, ka tās pazaudējuši, iesūtit
minētās zīmes 6 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas, biedrī-
bas direkcijai.

5/a°/a Litt. A a 1000 rbļ.
1538, 2090, 2429, 2458, 2459, 2960,
3060, 4189, 4190, 4261, 4262, 4277,
4279, 4559—4561, 4565—4575, 5092—
5094, 5341, 5923 5924, 6810, 7100,
7545—7547, 8384—8387, 9131, 10139—
10141, 10662—10664, 11477, 11632,
12502, I3I82, 13762, U392, 14490,
15295, 15466, 16200, 16756—16758,
16849, 17140, 18798, 20407, 21099,
21733, 22821—22827, 23465—23467,
24640, 24641, 25185, 25635, 25817,
28580, 28582, 29075, 29076, 30462,
30635—30637, 31145, 31170, 32971,
33629. 35149—35157, 35177, 35178,
35203, 35204, 35986, 36449, 36514,
37204, 37831-37836, 39135, 40519,
42024—42028, 42797—42880. 42882—
42892, 42991, 43566—43570, 44215,
45282—45359, 4549S—45500, 46053—
46056, 46277—46285, 49927, 49928,
49957, 51092—51117, 52210—52212.

• S^s o/o Litt. ft ā 500 rbļ.

35, 721, 1084, 1193, 1232, 1292, 1441,
1504, 1823, 1977, 2416, 2605, 2839,
2878, 3690, 4013, 4125, 4402, 4403,
4577, 4713, 4819, 4856, 5058, 5P59,
5279, 5280, 5354, 5378, 5380, 5385,
5386, 5388, ' 5392, 5427, 5972, 6141,
6191, 6411, 6448, 6570 6747, 6876—
6882, 7341, 7894—7896, 8079.

5V2°/o Litt. C ā 100 rbļ.
237, 296. 591, 676, 1071, 1072, 1238
1239, 1426, 1433, 2397, 2651, 2924
3786, 4609, 4610, 4662, 4663, 4701.

5°/o Litt. F a 100 rbļ.
2303.

4/2°/o Litt. D ā 1000 rbļ.
7624, 7695, 806«, 8195, 12203—12207,
12209, 12212—12216, 12219—12223,
12258—12264, 12482, 12926, 13351,
13924,- 13971, 14050, 14641, 14642,
15685, 16764, 17037, 17527, 1752*,
17916, ,18021, 18511, 18770, 19664,
20040, 20805, 20806.

: 4l/a °/o Litt. E ā 500 rbļ.
4063, 4393, 4703, 4960, 5066, 5513,
6142, 6850, 6861, 7122, 7699, 7717,
7796. '

4\/2<Vo Litt. F ā 100 rbļ.
2427, 2720, 2893, 3193, 3195, 4334,
4891, 5125, 5236, 6178, 6214, 6779,
6898.

Vidzemes pilsētas hipotēku
biedrības ķīlu zīmes:

5°/o Litt. A ā 1000 rbļ.

127, 129, 131, 133, 134, 166, 169, 170
173. 416. 793.

5°/o Litt. B ā 500 rbļ.

1375, 1455, 1636.
Ja pēc sešu mēnešu laika notecēšanas

neviens ar ķīlu zīmēm nepieteiktos, tad
pievestās ķīlu zīmes izsludinās par ne-
derīgām un viņu vietā izgatavos jaunas.

Rīgā, 8. janv. 1923. g. Ns 52.
Direkcija.

Eesti Brīvvalsts Konsulāts
ar šo paziņo vispārībai, ka pilsonim
Atvedam Sabergam, 2. oktobrī 1922. g.
zem Ne 5001, izdota aizemes pase tiek
skaitīta par nederīgu. Ns 121

sīgas mMM, i driinim
az lik. par laul. 77. p. pamata, ar šo
tara zināmu, k» tiesa 20. novembri
1922. g Alfrēda Jākoba Anša d. Balt-

c .a r a nrasības lietā rtret Kseniju Pētefa
m. Baltcar, 'dzim. Fedorov, par laulī-
bas, šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: laulību, kufa slēgta Konstan-
tinovkas sādžas baznīcā, Taurijas gu-
berņā, 2.septembri 1912. g. starp Alfrēdu
Anša d. Baltcar un Kseniju Pētefa m.
Baltcar, dzim Fedorov, šķi't; prāvnieka
dēlu Vsevolodu, dzim 1914. g., atstāt
Ksenijas Baltcar audzināšanā līdz viņa
pilngadībai.

Ja atbildētāja civ. proc. lik. 728.,
731. un 748. p. p. paredzētā laikā ne-
iesniegs tiesai atsauksmi vai pār-
sūdzību, tad spriedums stāsies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 5. janv. 1923. g. Nš 4347
Priekšsēd. b. J. J a k s t i ņ š.

Sekretāra v. Stūre.

Jeunlatgales Ik. pol. prigUdeki
Ludzas apriņķī, izsludina par nederīgiem
sekošus dokumentus,kuri pieteikti no viņu
īpašniekiem par nozaudētiem:

1) zirga pasi, izd no Tolkovaspag.
valdes 20. dec. 1920. g. zem Ns 47 uz
Vinca Alekša d. S'uppe v.;

2) Latvijas pasi, izd. no Višgorodas
pag. valdes 1. jul. 1922 g. zem Ns 3931
uz Jēkaba Jāņa d. Ovsjankina v.;

3) zir tt a pasi, izd. no Gavru pag.
valdes 6. apr. 1621. g. zem Ns 1486 uz
Konstantīna Mārtiņa d. Martinova v.;

4) Latvijas pesi, izd. no Gavru pag.
valdes 4. martā 1922. g. zem Ns 585
uz Semjona Antona d. Bazinova v.;

5) zirga pasi. izd. no Gavru pag.
valdes zem Nš 2149 uz Pētefa Borisa
d. Borisova v.;

6) Latvijas pasi, izd. no Višgorodas
pag. 3. oktobri 1921. g. zem Ns 1294
uz Grigorija Ābrama d. Petrova v.;

7) Latvijas pasi, izd. no Gavru pag.
valdes 21. nov. 1920. g. zem Nš2235
uz Jegora Vasilija Radionova v.;

8) Latvijas- pasi, izd. no Kačanovas
pag. valdes 3. bkt. 1921, g. zem Ns 2302
uz Timoteja Terentija d. Gučkova v.;

9) zirga pasi, izd. no Tolkovas pag,
valdes 1920. g, zem Ns 798 uz Ivana
Andreja d. Gerajeva v.;

10) zirga pasi, izd. no Kačanovas
pag. valdes 17. janv. 1921. g. zem
Ns 1088 uz Grigorija Romanova v.;

11) Latvijas pasi, izd. no Kačanovas
pag. valdes 7. okt. 1921. g. zem Ns2471
uz Marijas Mlchaila m. Veselova v.;

12) zirga pasi, izd. no Kačanovas pag.
valdes 1920. g. 20. dec. zem Nš 532
uz Jāņa Ersta v.;

13) Latvijas pasi, izd. no Kačanovas
pag. valdes zem Ns 1757 no 15. sept,
1921. g. uz Vasilija Jevdokima d. Go-
lubova v.;

14) zirga pasi, izd. no Kačanovas
pag. valdes zem Ns 999 12. janv,
1921. g. uz Karpa Finageja d. Carevav.;

15) zirga pasi, izd." no Višgorodas
pag. valdes 17. okt. 1922. g. zem
Nš 2153 uz lvana Pētera d. Paulova v.

16) Latvijas pasi, izd. no Višgorodas
pag. valdes II. martā 1922. g. zem
Ns 3270 uz Filipa Fedota d. Fedotova v.;

17) Latvijas pasi, izd. no Tolkovas
pag. valdes 7. okt. 1921. g. zem Ns 1262
uz Vasilija Jevdokima Vinogradova v.;

18) Latvijas pasi, izd. no Tolkovas
pag. valdes 20. janv. 1921. g. zem
Nš 1139 uz Pētefa Ivana d. Nosova v.;

19) zirga pasi, izd. no Kačanovas
pag. vatdes 15. dec. 1920. g. zem
Ns 318 uz lvana Filipova v.;

20) Latvijas pasi, izd. no Višgorodas
pag. valdes 22. okt. 1921. g, zem
Ns 1762 uz Ivana Pāvela d. Zareckijav. ;

21) ieroču atļauja, izd. no Ludzas
apr. pr-ka 27. martā 1922. g. zem
Ns 161 uz Jevgeņija Blaževica v;

22) Latvijas pasi, izd. no Kačanovas
pag. valdes 7._ febr. 1922. g. zem Ns 125
uz Grigorija Jāņa d. Strannikova v:

23) Latvijas pasi, izd. no Tolkovas
pag. valdes 20. okt. 1921. g. zem
Ns 1417 uz Trifana Romāna d. Vola-
činskija v.;

24) Latvijas pasi, izd. no Tolkovas
pag. valdes 13. okt. 1921. g. zem
Ns 1319 uz Roberta Aleksandra d.
Baloda v.;

25) Latvijas pasi, izd. no Rīgas pre-
fektūras 5. janv. 1921. g. zem Nš 56012
uz Alides Pētefa m. Gailita v.;

26) Latvijas pasi, izd. no Gavru oae
valdes 5. aug. 1922. g. zem Nš 1984
uz Ivana Dmitrija d. Valičkova v.;

27) dienesta apliecība, izd. no Ludzas
apr. pr-ka 9. marta 1922. g. uz robež-
sarga Jāņa Viļota v.;

28) kāja klausības apliecība, izd. noKurzemes divīzijas štāba uz Pētera
Juškeviča v.;

29) Latvijas pasi, izd. no Višgorodaspag. valdes 18. okt. 1921. g. uz ArvidaJēkaba d. Biezais v.;
30) kafa klausības apliecība, izd. no

Cēsu apr. kafa pr-ka 1921. g. uz ArvidaJēkaba d. Biezais v. 14a
Aizputes-plls pag. valde izsludinapar nozudušu no Liepājas pils. pol., izd19 maijā 1920. g. zem Ns 122951, uzKatnnes blizabetes Putik v. 1453

Latgales apgānīties, reg. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņa ar apgabalt
8. janvāra 1923. g. lēmumu uz civ,
proc. lik. 1460p. pamata reģistrēta
un ievesta kooperatīvu sabiedrību reģi-
strā .Rēzeknes pirmā krāj-aizdevu sa-
biedrība*.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Rēzeknē.

Priekšsēdētāja v. A b b u 1 s.
Sekretāra v. A. Auziņš.

^Jelgavas pref^u V
ar šo izsludina par nederī gam 8

Fka nozudušas sekošas oačl Nrt, r
apliecības: Sun Per»;-«

1) Latv. pasi Ns 822 \7a 'nieku pag. izp. kom. 5 n„; "» L?
uz Otilijas Lauritv.;nov2) Latv. pasi Nš 10847=; - .
21. maijā 1920. g. uz Frl ^- fcP

3) Latv. p«iN« 610 ' £>'?
pag. valdes 26. martā '1920 "°tes Celmiņ v.; V^ l »

4) Latv. pasi Nš 2978 \,a , E
9. aprilī 1920. g. uz Almas 2„,5. Latv. pasi NŠ 12041 ,? >13. sept. 1920. g. uz Emmas te *C

6) Latv. pasi Ns 14623 iz
B

;29. nov. 1920. g.RHaJ*V% i
7)L8tv.pasiNšl658tdQ

<15 martā 1920. g. «z Ann
d
i;J?!«

8) pērs. al. Ns 163 izd L ,' t
prefekta 16. sept. 192L f "°,>*kova vārda; 8'm, ļ

9) Latv. pasi Nš 133778 \,a , J
3. sept. 1920. g. uz Elizabetei^10) pērs, apl nac. pase»;izd. Jelgava, 14. nov. 1921 - ***.
Sbenovič v.; '' «F»

11) Latv. pasi Ns 5691 w , }
gava 3. jun. 1920. g. m Kārtot * «

12) pērs api & 6019/1, *':Rigas prefekt. 20. decembrī 19, ' 5
Zofijas Strazdovski y Hi*

13) apl. Nš c 13034, izd. \m „, iIki^rdaf-UZZ ^Si ļ
14) Latv. pasi Nš 1619, izd. «f

skas apr. pr-ka pal. 1 jec „ *
1920. g. uz Līzes Blūm v ' * *

15) Latv. pasi Nš 18308,' izd. jete !
4. nov. 1921. g. uz Emmas J«eZ.

16) pērs. apl nac. pasesvietā»!»'izd. Jelgavā, 22. febr. 1922. t. ™u
c

jas Sirevič v.; 8 * -
17) Latv. pāri Ns 30, izd. m «Tgulbenes pag. valdes 18. jun. 18i '

uz Ērikas Kristapsona v.;
18) uzturas apl. Nš a 3182, u,,

s

iekšl. min. 8. jun. 1921. g. M l .
Michelovič v.;

s M
Jelgavā, 30. dec. 1922. g..».1» i

Jelgavas prefekts Gnnduli )
Sekretārs fparabiil

Rīgas apgabaltiesa, 1. civilnod.
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309., 311. p.p. pamata, uz Almas Gras-
m a n , dzim. Puriņ, lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Kršu Frida d. Grasman,
par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kufa dzīves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā četru mēnešu laikā
no šī sludinājuma publicēšanas dienas
.Valdības Vēstnesī*.

Pie lūguma pielikti: laulības aplie-
cība, apliecība par atbildētāja prombūtni
un noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradī-
sies personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
nolikta tiesas sēde lietas klausīšanai
aizmuguriski.

Rīgā, 13. janv. 1923. g. Ns 43187
Priekšsēdētāja b. J. J a k s ti ņ š.

\ Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesa, 1. civilnod
bz civ. proc. lik. 283., 295., 298., 301.,
309., 311. p.p. parasta, uz Annas Maijas
m. Nazarov, dzim. Andetson, lūgumu
viņas prasības lietā pret Alekseju Jāņa
d.Nazarov par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kufa dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierastie tiesā četru mēnešu
laikā no šīs sludinājuma iespiešanas die-
nas .Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti: apliecība par
piederību nn laulību — ar norakstiem.

Ja atbildētājs noliktā laika neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
nolikta tiesas sēde lietas klausīšanai
«ismuguriski.

Rigā, 13. janv19?3 g. Ns 43188
Priekšsēdētaja b. J. J a k s t i ņ š.

Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 8. janvafa 1923. gada lēmuma
pamata uzaicina 31. maijā 1917. g.,
Liepāja miruša Vilhelma F e i j e r -
a be n d a mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisarus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī*.

Tiesības un prasības, par kurām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā. 11. janv. 1923. g. Nš1083/22
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

Sekretāra pal. G. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa ,
uz sava 20. novembra 1922. g. lēmuma
pamata uzaicina 7. decembrī 1917. g.,
Cieceres pag., Kuldīgas apriņķī mirušā
Jēkaba Friča d. C e r p i ņ a mantiniekus,
kreditorus, legatarus, fideikomisarus un
visas citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesī*,

Tiesības un prasības, par kufām ne-
būs paziņots tiesai minētā laikā, tiks at-
zītas par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 11. janv. 1923. g. Ns 1001/22
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

Sekretāra pal. G. Jansons.

Jelgavas apgabalt. reģ. nodaļa
pamatodamās uz civ. ties. lik. 14607i. p
pttHņo, ka minētā tiesa civilraodaļas
8. janvāri 1933 R. atklātā sēdē nolēmu:
.Kurmenes krāj-aizdevu sabiedrību", pār-
veidot zem ta paša nosaukuma, ievedot
to kooperatīvu sabiedrību reģistra pir-
majā daļā.

Sabiedrības valdes «ēdeklls «trodnn
Kurmenes pagasta namā, Jaunjelgavas
apriņķī.

Jelgavā, 11. janvārī 1923. g.
Reģistrācijas nodaļas nārzinis

V. S k u d r e.
Sekretāra r>- o. I. D. L e š i n s k i i s.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrācijas nodala
pamatodamās uz civ. ties. likum. 1460.
panta paziņo, ka minētā tiesa civil-
nodaļas 8. janvāra 1923. gada atklātā
sēdē nolēma reģistrēt: .Ertetles pien-
saimnieku sabiedrību", ievedot viņu koo-
peratīvu sabiedrību reģistra pirmajā daļā.

Sabiedrības valdes sēdeklis atrodas
Erberģes pagasta namā.

Jelgavā, 11. janvārī 1923. g.
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

V. Skudre.
Sekretāra p. p. i. D. L e ši n s k i j s.

lignaMtitii, t. liUMai.
?te lik: par laul. 77. p. pamata, ar šo
dara zināmu, ka tiesa 13. novembri
1922. g., Marijas T r u s k 0 v s k i j, dzim,
Chmeļevskij, prasības lietā pret Heinrichu
Truskovskij (Josifa d.) par laulība sŠķiršanu
aizmuguriski nosprieda: laulību, kufa
slēgta Luganskā, katoļu baznicā, 22. jan-
vāri 1916. g. starp Heinrichu Truskovskij
un Mariju Nikolaja m. Truskovskij, dzim,
Chmeļevskij, šķirt; piešķirt Marijai Trus-
kovskij atpakaļ viņas pirmslaulības uz
vārdu Chmeļevskij.

Ja atbildētājs ctv. proc. lik. 728., 731.
art 748. p. p. paredzētā laika neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīga spēkā.

Rīgā, 5. janv. 1923. g. N> 4348
Priekšsēdēd. b. J. J a k s t i ņ š,

Sekretāra v. Stūre.

?igas apgabaltiesa, 1- civilnod.,
uz lik. par laul. 77. p. pamata ar še
iara zināmu, ka tiesa 4. decembri
'922. e., Annas Amālijas A r e_n s , dzim.
Galausk, prasibas lietā pret Jāni Jāņa d.
Arensu par taupības šķiršanu aiz-
muguriski no 'orleda: šķirt laulību,
kes slēgta starp Jāni Arens un Annu
Amāliju Andreja m. Arens, dzim. Galausk,
Rīg^s Trīsvienības baznīcas draudze
8 jūlijā 1912. g., prāvnieku dēlu Eduardu,
dzim. 20. augustā 1913. g.. atstāt matēs
Annas Arens audzināšanā līdz bērna
pilngadībai.

la atbildētājs civ. proc. Hk. 728., 731.
ta 748. p. p. paredzētā laikā neiesniegs
iesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 5. janv, 1923. g. Ns 4346
Priekšsēd. b. J. J a k s t i ņ š.

Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa,
nz sava 8. janvāra 1923 gada lēmuma
pamata, uzaicina 19. janvāri 192z\ g.,
Liepājā mirušā Jāņa Kārļa d. KruK"
mantiniekus, kreditorus, legatarus, Hfle,-
komisarus un visas citas personas,
kufām varētu būt kādas tiesības ya
prasības «z atstāto mantojumu, ?iete«t
viņas tiesai sešu mēnešu laika,
skaitot no ļiudinājuma iespiešanas Sienas

.Valdības Vēstnesī".
Tiesības un prasības, par kuram nebūs

oaziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 11. janv. 1923. g. Nš 1082 22
Priekšsēdei, b. V. B i e n e n š t a m s.

Sekretāra pal. G Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava lēmuma 8. janvārī 1922 g. pa-
mata

^
_uzaicina 26 decembrī 1922. gadā

Liepāja mirušā Ādolfa K 8 n i g a man-
tiniekus, kreditorus, legatarus; fideikomi-
sarus un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas .Valdības
Vēstnesī-•

Tiesības un prasības, par kufām ne-
būs paziņots tiesai minēta laika, tiks
atzītas par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 12. janv. 1923. g. Ns 379V23
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

Sekretāra paL G. Jansons.

Jdus pagasta tiesa,
Valmieras apr., pamatojoties uz sava

nolēmuma 7. okt. 1921. g. ar so uz-

aicina 1919. g. mirušā Idus pag. .Azenu
mājas īpašnieka Jāņa Ādama d. Cokas

mantiniekus, arāda devējus un ņēmē-

jus pieteikt šai tiesai sešu mēnešu laika
no šī sludinājuma iespiešanas dienas

Valdības Vēstnesi", savas tiesības un
prasības. Pēc ši termiņa notecēšanas
nepieteiktās tiesības un prasības tiks
usskatītas par zaudētām.

Idus pag- tiesā. 11. dec. 1922. g.
Priekšsēdētājs K. J o s t s o n s.

Darbvedis Līci»-.

Latgales apgabaltiesas reģistr
nodaļa

dara zināmu vispārībai, ka saskaņā ar
apgabaltiesas lēmumu 8. janv. 1923. g.
uz civ. proc. lik. 1460. p. pamata
reģistrēta un ievesta kooperatīvu sabied-
rību reģistrā .Tolkovas patērētāju bied-
rība".

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Zābaku sādžā.

Priekšsēdētāja v. A b b u 1s.
Sekretāra v. A. Auziņš.

L atgalēs apgabaltiesas kriminal-
nodaja,

saskaņā ar savu 1923. g. 4. janvāra
lēmumu, meklē uz sod. lik. 453. p
pamatā apsūdzēto Daugavpils apriņķa,
Preiļu pagasta, Dozas ciema piederīgo

3Szupu Jāņa d. Majevskl, 26 g. vecu,
videia auguma, apaļu ģīmi, tumšiem

matiem, usam un uzacīm, runa krievu
un latviešu valodas.

Visām iestādēm un personām, kufām
ir zināma minētā Majevska un
viņa mantas atrašanas vieta, jāpaziņo
Daugavpils apriņķa 5. iecirkņa izmek-
lēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 11. janvārī 1923. g. <
Priekšsēdētāja b. B. C ī r u l s.

SekrMara v P. P 1a t a u s k s.

Saukas pag- valde izsludina par
nederīgu, ka nozaudētu zirga pasi,
izsniegtu no Krustpils pag. valdes
10. sept.1920. g. zem Nš 366 uz pils.
Pētefa Jēkaba d. Gravisa v.

Siijāņu pag. valde, Rēzeknes apr.,
izsludina par nederīgu, ka nozaudētu,
zirga pasi zem Nš 656, izd. no Borov-
kas pag. valdes uz Onupr'a Kazanova
v., kufa pie zirga pārdošanas pārraks-
tīta uz Jezupa Ķancani v.

Siijāņu pag. valde, Rēzeknes apr.,
izsludina par nederīgu kā nozaudētu
zirga pasī Nš 455, izd. 25. maijā 1920. g.
no šis pag, valdes uz Donata Kancana v.

Siijāņu pag. valde, Rēzeknes apr.,
ar šo izsludina par nederīgu kā pieteiktu
par nozaudētu zīrga pasi zem Nš 1175,
izd. 25. jun 1920. g. no šīs pag. valdes
uz Pētefa Sņitka v.

Siijāņu pag. valde, Rēzeknes apr.,
ar šo izsludina par nederīgiem, kā
pieteiktus par nozaudētiem, sekošus
pils. Ortupra Antona d. Ķestera doku-
mentus: zirga pasi zem Nš 1443, izd.
no šis pag. valdes 25. jun. 1920. g. un
invalidu apliecību izd. no Rēzeknes apr.
kafā cietušo pensijas komisijas (Nš un
dat. nezināmi).

Rozēnu pag. valde, Valmieras apr.,
ai so izsludina par nederīgu pazaudētu
paši, izd. no Valtenbergu pag. valdes
30- martā 1920. g. zem Nš 536 uz Mār-tiņa Teņa d. Kažoka v. 5

Ozolu pag. valde izsludina par ne-derīgu Latvijas pasi zem Ns 1251, izd
14. aug. 1920. g. no Bauņu pag. valdes
uz Mildas Gusta m. Bauman v., kurapieteikta par nozaudētu. 355

Demenes pag. valde, Ilūkstes apr.,
izsludina par nozaudētiem sekošus no
vi>as izdotus dokumentus: iekšzemes
pasi, izd. 1. maijā 1921. g. Ns 102 un2 zirgu pases, izd. 30. apr. 1921, g
zem Ns 181 un 9. janv. 1922 g J6 14uzpilsoņa Osipa Andreja d. Bulaša v.

0?olu pag. valde, Valmieras apr.,izsludma _ par nozaudētu Latvijas pasi,izd. no sās pag. valdes 31. martā 1920. g.
zem Nš 186 uz Annas Teņa m. Bauman v.

LaSu pag. valde izsludina par ne-
derīgam, ka nozaudētas Latv. iekšzemespases, izd. no sis pag. valdes:
07,f J,T, Adama d- Biltaurf > vārda
V.ļS£g- zm 1* H91 un2) uz_ Mildas Marijas Bluzman vārda4. marta 1922. g. zem Nš 1553. 7'8

Latgales apgabaltiesas redistraiiias nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar apgabal-
tiesas lēmumu 1923. gada 8. janvāri
uz civ. proc. lik. 14607i. p. pamats
reģ. un ievesta kooperatīvu sabiedrību
reģistra .Rugāju pagasta krāj-aizdevu
sabiedrība*.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Rugāju pagasta namā.

Priekšsēdētāja v. A b bu 1 s.
' * - Sekretāra v. A Auziņš.

Ventspils apriisia priekšnieka num
izsludina par nederīgu, kā nozaf
kafa kl. apliecību, izd. no Tolu 1
Talsu kafa apr, pr-ka 6. febr, ffl,, tzem 3* 33/1 uz Friča Geidata d. \ ,
maņa vārda. |j j
Daugavpils apr. pirka pal,l.is
izsludina par nederīgu nozaudēto iet ,,
pasi, izd. no Višķu pag. valdes, Di .
gavpils apr. 29. janv. 1921. g. » ? ?
Nš 941, uz Timoteja Jēkaba d. Dmitiie ,
vārda. 5J ;(

Itaganlli migta w-la nisi. ii
izsludina par nederīgu nozaudētu ii
zemes pasi, izd. no Višķu pag. v*
Daugavpils apr. 1920. g. zem Ki
uz Franča Franča d. Munča vārda, 1
ta paša pag. valdes iekšzemes w
izd. 1920. g. zem Nš 694, uz Joii
Antona d. Kivrina v.

Banganili agr. prīeklsleka pal.U .
izsludina par nederīgu noa*
zirga pasi, izdotu no Višķu pigJ
Daugavpils apr. 1920. g. zem H1
uz Alekseja Aleksandra d. Lozdiļj .

Jaunpiebalgas pag. valde, Cā

apr., izsludina par nederīgiem, «»'
zaudētus: .,

1) iekšz. pasi, izd. no šis pag- »

1920. g. 6. martā zem 209, uz »

Jāņa Baloda v.; »
2) zirga pasi, izd. no šis pag. »1'

1920. g. 10. jun jā zem Ns 202, m«

pašam Balodim piederīgo zifgļ_^
Suntažu pag. valde fadndiii (ļ

nederīgiem sekošus nozaudē»5 ts

mentus: „.,,«
1) Latv. iekšz. pasi »W,*M»

no Suntažu pag. valdes un i«"'
ļauju Ns 146, izd. no Rlg*s apr. p

uz Pētefa Kaspara d. LaučiiOT'«
2) Lat. iekšz. pasi Ns ff*

1919. g. 15. decembrī no bP>».
iec. pr-ka uz Elzas Jāņa ffl. ",

3) Latv. iekšz. pasi >& ^Tj.
1919. g- 15. decembrī no Ki?« ,*{
iec. pr-ka uz Voldemāra W„
snrtfl v. —«^

VSrenbrokas pag. valde «

par nederīgu, kā nozaudētu, w

izd. no Jēkabmiesta pilsētas po^
J,

1921. g. 6. maijā zem Je i»*" j
Andreja m. Lakstin v-____--^"~ĶJege|u pasi. valde toļdj'.'ļ
derīgiem sekošus pazaudētu*

mentus; , ,q iii
1) Latv. iekšz. pasi N<W $

Lejasciema pag. valdes 1»*,,B.
uz Emmas Pētefa m. Viduc v„

^2) Latv. iekšz pasi ^5W, rf
Ķieģeļu pag. valdes \9JU- g-

uz Bertas Friča m. Aliks v.,
^3) Latv. iekšz. P"',}*^' 21'

Jērcenu pag. valdes ^-.t^;
uz Eduarda Sīmaņa d. Mig»«?

4) zirga pasi Nš 167,H* 9
pag. valdes 1920. g. 2^

g>
dam Stepitim uz viņam p'^
ērzeli. ~-~ ņ
-ĀniāTpag. valde ?«'*%#<
helmine Serdonts nozaude-U^ ^
pasi, izd. 1920. g. 23. «*)« .„»
kua tamdēļ skaiUmajar n*

^-bsssrpMrwwt. u^F
šo izsludina par nederīgu -

izd. no šīs pag. vrides tg*»
*

cembn zem Nš 43/, »* "
m. Tamao v.



ļjoas apgabalt. 8. civilnodaļa,
"dv. ties. Hk. 1967., 20U.-20H un

ž9 p.p. unBalt. privātie* kop. 2451 p.

Smata az DārtcsKojat , ari Kujart
«urnu uz ucina rtm personas, «-am ir

™t sMas tiretenztļas, strīdi vai ierunas

Bw U«S 9. janvārī im8-P«Wteto
n arrlī 1916. g. Slokā miruša Miķeļa

LTd.Kojatf ai. Kujart. notarielo
Ktamentu, kā arī visas p«.sonas, «mm
fkiut kādas «eslbM ai miruša Miķeļa
Lia* ai. Kujart, mantojumu vai
*L"ti «r šo aīajītojumu, ka aaminiekiem,
"«tariiiem, 'ideikomisar. paradi*vēj.
" 11 oieteikt savas UfiMbas, pcetertz.

;n ierunas min. tiesai sešu mēneša

Ir» skaitot no Si sludinājuma iespieša-
as ditnas .Valdības Vēstnesī".

ja tas minētā termlij* nebūs Iedarīto,
«d minētās personas atzis ka atteikušas

» ierunām un zaudējašas savas tiesības,
et testamentu pasludinās nar lifcts-

Bfeā spēki sājušu.
Rīgā, It. janvāri 1973. g.

Priekšsēd. v. V. F re i m a n s.
Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
m civ. ties. ust. 293., 301. un 309. p. p.

pamata uzaicina Juri M a 1 c e v u , kut,»
dzīves vieta nezināma, četru raē-
aešu laikā ierasties Šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Almas Mal-

c-evaa lesūdzības raksta, viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikuma un

azdot savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais neierastos,

Beta ncliks _ uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet sava

aaives vietu Jelgavā neuzdos, aiclnā-
īsrau uz tiesas sēdi un visus pārējos
fapifns -atstās tiesas kanclejā.

Jelgavā, 4. janvārī 1923. g.
Priekšsēdētāja v. R. M U11 e r s.

Sekretārs Zandersons.

Jelgavas apgabaltiesa,
az civ. ties. kārt. 1967., 2011., 2014. un
2079. p. p. pamata, uzaicina visus, kam
būtuuz 12. marta 1908. g., mirušā Tu-
kuma, Friča Jura d. Dumerau, alias
Dombrovska atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legatariem, iidei-
komisariem, kreditoriem, un t. t„ pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesi'.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 10. janv. 1923. g. L. Jft 622/23
Priekšsēdētāja v. A. Lauke.

Sekretārs Zandersons.

Liepājos apgabala tiesa
saskaņā ar savu lēmumu 21. decembrī
1922. g. uz valsts zemes bankas lūgumu
un uz civ. proc. lik, 2081. p. 2. d.,
2083,2084 un 2061 p. p. uzaic. visas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības pec sekošām uz Vernera Buch-
holca vārda izd. obligācijām:

1) 500 rbļ. lielumā, 28. jūnijā 1913. g.
nostiprinātas uz Jānim Griniekam pie-
derošo .Pruse" māju, Ventspils apr..
Zūras pagasta, zem hipotēkas Ns 5427
un 2) 2020 rbļ. lielumā 19. oktobrī
1909. g. nostiprinātas uz Krišam Berg-
talam pieder. .Skiliņu' māju, Ventspils
apr., Zūras pagastā zem hipot. }& 1779,
— sešu mēnešu laika
no sludinājuma iespiešanas dienas
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas tiesai, pretējā gadījumā parādus at-
zīs par samaksātiem, piešķirot valsts
zemes bankai tiesību pieprasīt parāda
izdzēšanu iz zemesgrāmatām.

Liepājā, 3 janv. 1923.g. Nšl051/22-lg.

Priekšsēd. b. V. Bienenštams.
Sekretāre B. Zumberg.

Liepājas apgabala tiesa
saskaņa ar savu lēmumu 21. decembrī
1922. g. uz valsts zemes bankas lūgumu
un uz civ proc. lik. 2081 p. 2 d.,
2083, 2084 un 2061 p. p. uzaicina visas
personas, kam bātu kādas tiesības vai
prasības pēc divām, izdotām uz Reriģu
muižas iideikomisa vārda izdotām obli-
gācijām, un proti:

1) 2030 rbļ. Iielumā2. maijā 1883. g.
nostiprināta » uz Jānim Beržinskim
piederošo .Šauļu-Stemberu" māju, Kul-
dīgas apr., Ezeres pagasta zem hipot .
Ns 721 un

2) 900 r. lielumā, 2. decem. 1894. g.
nostiprinātas uz Fricim Vilumainim pie-
derošo .Jostenieku* māju, Kuldīgas ap-
riņķī, Ezetts pag.zem hip. >M955,—s e šu
mēnešu laikā no sludinājuma iespie-
šanas dienas pieteikt _ savas tiesības un
prasības tiesai,' pretējā gadijumā parādus
atzīs par samaksātiem, piešķirot valsts
zemes bankai tiesību pieprasīt parāda
izdzēšanu iz zemesgrāmatām.

Liepājā, 4. janv. 1923.g. J*1060/22-lg
Priekšsēdētājab. V. Bienenštams.

Sekretāre B. Zumberg.

Latgales apgabalam, i. ciMala,
uz civ. proc. lik. 293, 295, 298, 301,
309., un 311. p.p. pamata, uz Sārta
Jāņa d. Stucls lūgumu, viņa prasības
lietā pret Ludviķu Stucis, dz,_Dobrovoļskij,
par laul. šķiršanu uzaic. pēdējo, kufas dzī-
ves vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesa četru mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Vaid. Vēstnesī*.

Pie lūguma pielikti lūguma, laulības
apliecības un apliecības Nš 2662 no-
raksti

Ja atbildētāja noliktā laikā neieradīsies
personīgi, vai caur pilnvarnieku, tiks
nolikta tiesas sēde lietas klausīšanai
aizmuguriski. CL.Nš 1372/22

Daugavpilī, 3. janvārī 1923. g.
Priekšsēdētājs Fr. Zilbers.

Sekretāra v. i. J. Ontmans.

Latgales apgabaltiesas l. mmm
ar šo paziņo vispārībai, ka mirušā
1921. g 13. augustā Rēzeknes apriņķī,
Vidzmuižas pagasta piederīgā Andreja
Antona d. Sluka privattestaments, ar
kuru testatora kustama un nekustama
manta novēlēta Salimonai Andreja m.
Sluka, ar apgabaltiesas 1922. g. 2. no-
vembra lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniecei.

Daugavp., 8.janv. 1923. g. L.NŠ324/22
Priekšsēdētājs Fr. Zilbers.
Sekretāra v. i. J. Outmaris.

Latgales iiasaliissa, 1. tiillooia a
ar šo paziņo vispārībai, ka mirušā
1920. gadā 19. oktobrī Rēzeknes apr.,
Silajonu pagasta piederīgā Andreja Vi-
socka privattestaments, ar kufu testa-
tora kustama un nekustama manta
novēlēta Leonorai un Petrunelai Visoc-
kiem, ar apgabaltiesas 1922. g. 18. okt.
lēmumu. apstiprināts un izdots manti-
niekiem.

Daugavp., 5. janv. 1923. g. LNŠ301/22
Priekšsēdētājs F r. Z i 1be r s.
Sekretāra v. i. J. Gutmans.

Latgales apgabaltiesas t. dniuiiu
uz lik. par laulību 50. un 77. p. p. pa-
mata ar šo dara zināmu vispārībai, ka
tiesa Janinas Augusta m. Jakušovas pra-
sības lietā pret Panteleimonu Vasilija d.
Jakušovu, par laulības šķiršanu, —aiz-
muguriski nosprieda: laulību, noslēgtu
1918. g. 7. janvārī Liksnas rom.-kat. drau-
dzes baznīcā starp Vasiliju Jakušovu un
Janinu Augusta m. Jakušovu, dzim. Jan-
kovska, atzīt par šķirtu.

Ja atbildētājs civ. proc. lik. 728., 731.
un 748. p. p. paredzētā laikā neiesniegs
tiesai atsauksmi, vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

LNš558/22
Priekšsēd. Fr. Zilbers.

Sekretāra v. i. J. Outmans.

Kuldīgas iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu lēmumu 4. decembri
Ī922. g. un uz civ. ties. lik. 2011. 2014
un 2019 pantu pamata paziņo, ka pēc
23. augustā 1930. gadā Kuldīgā
mirušas Augustes Vilhelmines Šar-
lotes Jāņa. meitas Vasseri ir
atklāts mantojums un uzaicina visas
tās personas, kūjām būtu uz šo manto-
jumu, vai sakara ar to, kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem, fideiko-
misarijiem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespļešanas dienas .Vaid. Vest."

Ja minētas personas savas tiesības
augstāk aprādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas tiks no tiesas atzītas par šo tie-
sību zaudējušam uz visiem laikiem. '

Kuldīgā, 30. dec. 1922. g. L.Ns47I/22
Miertiesnesis Andersons.
Sekretārs O. Hincenbergs.

Kuldīgas iec. miertiesnesis

saskaņa ar savu lēmumu 2. decembrī
1922. g. un uz civ. proc. lik. 2011,

2014 un 2019 pantu pamata paziņo, ka
pec 20. dec. 1921. g. Kuldīgas pilsētas
slimnīcā mir. Trlnes Damberg ir atklāts
mantoj. un uzaicina visas tās personas,
kufam būtu uz šomantojumu vai sakarā
ar to, kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, kredito-
riem un 1.1, pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tiesības
augstāk apradītā termiņā nepieteiktu, tad
vivas tiks no tiesas atzītas par šo tie-
sību zaudējušam uz visiem laikiem.

Kuldīgā, 30. dec. 1922. g. L.Ns470/22
Miertiesnesis Andersons.
Sekretārs O. Hincenbergs.

Tukuma apr. Prieklnieka palīgs I. iet.
izsludina par nozaudētu kafa kļaus,
apliecību, izd. no Tukuma-Talsu kafa
apr. pr-ka zem J* 1108, izd. 24. jebr,
1920. g. uz Edaarda Kreicšteina vārda,
kurn skaitīt par nederīgu. 7916

Daugavpils apr. pr-Ka palīgsi, iec
izsludina par nederīgu nozaudētu
ieroču atļauju uz revolveri, izdotu no
Daugavpils apr. pr-ka 5. apr. 1921. g.
zem Ns 253/1652 uz Broņislava Jāņa d.
Dzeņa vārda. 5155

Daugavpils apr. pr-ka pal. I. iec.
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu
zirga pasi, izd. no Daugavpils apr.,
Liksnas pag. valdes 17. nov. 1920. g.
zem Nš 1671, uz Martas Juzupa meitas
Vanag vārda. 5436

Daugavpils prefektūra

izsludina par nederīgu Latvijas pasi
zem Ns 17684, izd. no Daugavpils
pretekta uz Hanas Revekas Vulfa m.
Haimovič vārda, kufa pieteikta, kā no-
zaudēta.

Daugavpils prefektūra
izsludina par nederīgu Latvijas pasi
Nš 17683, izd. no Daugavpils prefekta
uz Lejas Vulfa m. Haimovič vārda,
kufa pieteikta kā nozaudēta.

Daugavpils prefekts
izsludina par . nederīgu Latvijas pasi
zem Nš 9888, izd. no Daugavpils
prefekta uz Nechamas Zangvil vārda,
kufa pieteikta par nozaudētu.

Ventspils apr. priekšnieka palīgs
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu
kafa kl. atvaaļin. apliecību, izd. no
Lejaskurzemes komandanta 29. jūnijā
1920. g. zem Nš 3948 Nikolajam Friča
d. Kleinam. 2439

Ventspils apriņķa pr-ka palīgs 2. lec
izsludina par nederīgu nozaudētu Latv.
iekšz. pasi, izd. no Ugāles pag. valdes
12. maijā 1920. g. zem Ns 291 uz
Lizas Anša m. Sim*on vārda. 2297

Ventspils apriņķa pr-ka palīgs 2. iec.
izsludina par nederīgu, ka nozaudētu,
Latv. iekšz. pasi, izd. no Puzes pag.
valdes 20. maijā 1920. g. zem Nš 358
uz Annas Jāņa m. Indrikson vārda.

Liepājas apr. pr-ka pal. 1. iec
izsludina par nederīgiem sekošus nozau-
dētus dokumentus:

Latvijas iekšzemes pases, izdotas uz
1) ZoUman - Zulman Marijas Paulines

Jāņa m. vārdu no Liepājas pref. zem
Nš 6553;

2) Salt, Rozālijas Kārļa ra. vārda ne
Liepājas apr. pr-ka pat. 1. iec. zem
Ns 7207;

3)_ MeIvag, Jāņa Jāņa d. vārda no.
Liepājas apr. pr-ka pal. 1. iec. zem
Ns 5088;

4)_ Trako, Jēkaba Miķeļa d. vārda no
Liepājas apr. pr-ka 2. iec. pal. zem
Ns 6620;

5) Ziemeļa, Jāņa Andža d. vārda no
Liepājas apr. pr-ka 1. iec. pal. zem
Ns 6342;

6) Ziemel, Maijas Jāņa m. vārda no
Liepājas apr. p-ka 1. iec. pal. zem
Ns 6002;

7) Petreviča, Jēkaba Kristapa d. vārda
no Liepājas apr. pr-ka 2. iec. pal.
zem Nš 7955;

8) Cērpe, Andreja Anša d. vārda no
Liepājas apr. pr-ka 2. iec. pal. zem
Ns 8842;

9) Cērpe, Margrietas Anša m. vārda
no Liepājas apr. pr-ka 2. iec. pal.
zem Ns 4166;

10) E _glit, Annas Andreja m. vārda
no Liepājas apr. pr-ka 1. iec pal. zem
Ns 6441;

11) Lins, Jāņa Jēkaba d, vārda no
Liepājas apr. pr-ka 1. iec. pal. zem
Ns 5186:

12) Liepiņ
^

Trines Indriķa m., dzim,
Freiberg, vārda no Aizputes apr. pr-ka
1. iec. pal. zemNš 921;

13) Mago, Jēkaba Andreja d. vārdu
no Aizputes apr. pr-ka 1. iec. pal. zem
Ns 617;

Personas apliecību: 14) uz Fridental,
Paulīnes Hermaņa m. vārda, izdotu no
Latvijas ģenerālkonsulāta Berlinē z. Nš29;

Zirga pasi: 15) uz Kristapa Vārta v.,
izdotu no Talsu pag. va'des zem J*329;

Zirga pasi: 16) uz Kristapa Kārkliņa
vārda, izdotu no Vecpils pag. valdes
zem Ns 419.

Lejas pag. valde izsludina par ne-
derīgu nozaudētu iekšzemes pasi, izdotu
no šās pag. valdes 23. sept. 1920. g-
zem Ns 1223 uz Jēkaba Pētefa d. Kege v.

Skrīveru pag. valde izsludina par
nederigam sekošas Latvijas iekšzemes
pases: 1) ul Ernesta Pētera d. Galviņa
vārda, izdotu no Madlienas iec. poL
pr-ka 16. jūlijā 1922. g. zem >* 3443,
2) uz Lūcijas Jēkaba m. Šlosman, dzim,
Lapiņ, v., izdotu 1. jūnijā 1920. g. zem
Nš 5247 no Ventpils pol. iec. pr., 3)
uz Artura Osvalda d. Grinevalda vārda,
izdotu no Rīgas pref. zem Ns 182726 un
zirgu puses, izdotas no Skrīveru pag.
vnldes 17. martā 1920. g. zem Ns 136
uz Pētefa Galviņa un Ns 285 17. jū-
nijā 1922. g.. uz Ernesta Galviņa vārda.

Brantu pag. valde izsludina par ne-
derīgu nozaudētu iekšzemes pasi, izdotu
no Rīgas 3. pol. iec. zem Nš 46063 uz
Karlīnes Jēkaba m. Balod vārda. NŠ2177

Lejas pag. valde izsludina par ne-
derīgu iekšzemes pasi, izdotu _ no Vec-
gulbenes pag. valdes 30. jūnija 1920. g.
z. Ns 183 uz Viktorijas Jāņa m. Kandel v.

Vaandzenes pag. valde, Talsu apr-,
izsludina par nederīgu nozaudētu Latv.
iekž. pasi, izdotu no šās pag. valdes
zem Nš 858 uz Lūsis Aleksandra Teo-
dora d. vārda.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

M civ ties. lik. 1967., 2011.-2014. un
2079 P-P- ua Balt Privāttiesību kop.

? 2451- p. pamata uz Smiltenes pagasta
kiesas lūgumu uzaicina visas personas,
fkuram ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 9. janvārī 1923. g.

publicēto 25. aprilī 1922. g. Smiltenes
oagHstā miruša Kalna-Sarval mājas

gpašnieka Pētefa Dava d. Vīkela
testamentu, kā arī visas personas, kufām
ir kaut kādas tiesības uz miruša

Pētefa Vīkela mantojumu vai sakarā ar
Išo mantojumu, kā mantiniekiem, legata-

rijiem, fideikomisarijiem, paraddevējiem
bui t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laika, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas .Valdības

Vēstnesī".
Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,

iftad minētās personas atzīs ka atteikušās
,00 ierunām un zaudējušas savas tiesības,
*bet testamentu pasludinās par likumīga
opēkā gājušu.

Rīgā, 11. janvārī 1923. g. Nš 1166
Priekšsēd. v. F .reimans.

Sekretārs A. Kalve.

-Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
m Latvijas civiilik. kop. 36. p._ piezīmes

pamata, ar šo paziņo vispārībai, ka
laulātie draugi Valters Gistava d. S a -
,d o v s k i j un Helene Julie Eva Ādolfa
m. Sadovskij, pec pirmā vīra Zass, dzim.
iBergtnan, noslēguši savstarpīgo laulības

Ilgumu pie Rīgas notāra Meike 11. dec.
1922. g. _ reģistra Ns 15532, ar.kuju viņi,

attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Balt. ģub. civillikumu 79. un
Uurpm. p.p. paredzēto laulāto mantas
'«topību.

Rīgā, 11. janvāri 1923. g. Ns 1238
Priekšsēdētaja v. F r e i m a n s.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
az Latvijas civiilik. kop. 36. p. piezīmes
pamata, ar šo paziņo vispārībai, ka

laulātie draugi Pauls Ādolfa d. Zell-
saet s un E!seTeodora m. Zellmer, dzim.

3?emaux, noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra Voigta 6. dec.
1922. g. reģistra Nš 7893, af kufu viņi,
attiecība uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Balt. gub. civillikumu 79. un

Surpm. p.p. paredzēto laulāto mantas
topību.

Rīgā, II. janvārī 1853. g. Ns 1217
Priekšsēdētāja v. V. F r e i m a n s.

Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
«civ. ties. kārt. 1987., 2011, 2014. nn
079. p. p. pamata, uzaicina visus, kam

«utu uz 1. novembrī 19)5. g. mirušā Voi-'Siiku sādžā, Kirila Marijas d. Kru-
ļļenkima atstāto mantojumu kādas
«?» ' kā mantiniekiem, legatariem,

M?*'Komisāriem, kreditoriem un t. t.,pieteikt savas tiesības šai tiesai segu
f»eņešu laikā, skaitot no sludinājuma
«spiešanas dienas .Valdības Vēstnesī'.

termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
S»r spēku zaudējušām.

līgavā, 10. janv. 1923. g. L. J« 645/23
Priekšsēdētāja v. A. Lauke.

Sekretārs Zandersons.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatojoties uz civ. ties. kārt. 1958. p.,
Pjtzujo, ka šīs tiesas sēdē š. g. 5. iēbr.
«ttaisis un nolasīs 28. martā 1922. g.,

«truša Mercendorfas .Timbu" saimnieka
'«ņa Šiliņa testamentu.

Jelgavā. 9. janv. 1923. g. L. Ns 715/23
Priekšsēdētāja v. A. Lauke.

Sekretārs Zandersons.

Jelgavas apgabaltiesa,
« civ. ties. kārt. 1967., 2011., 2014. un
1079. p. p. pamata, uzaicina visus, kam
Sutu uz 11. oktobrī 1922. g., Jelgavā
mirušas Elizabetes Reinholda meitas
B1 a n k, dzim. Kach, atstāto aiantojumu
kādas tiesības, kā mantiniekiem, lega-
tariem, Ildeikomisatiem, kreditoriem un
t. t„ pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma Ēespieianas dienas .Valdības
Vēstnesī*.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
53i speķu zaudējušam.

Jelgava", 9. janv. 1923. g. L. W 617/23
Priekšsēdētāja v. A. Lauke.

Sekretārs Zandersons.

V Jelgavas apgabaltiesa
pamatojoties uz civ. ties. kārt. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas sēdē ša gada
12. februārī attaisīs un nolasīs 19. martā
1922. g., mirušā Oknistes pag. Andreja
Mežaraupa testamentu.
' Jelgavā, 15. janv. 1923. g. L.Nš 743/23

Priekšsēdētāja v. A. Lauke.
Sekretārs Zandersons.

Jelgavas apgabaltiesa,
?u 1921. g. 1. februāra lik. par laulība
50. un civ. ties. lik. 339., 366., 693,
700. un 718. pantu pamata, ar šo dara
zināmu Dāvam Kaimiņam, Ka tiesa
16. decembrī 1922. g. aizmuguras n o -
sprieda viņa laulību ar Lūciju Kai-
miņ, dzim. Neuland, šķirt.

Jelgavā, 10. janvārī 1923. g.
Priekšsēdētāja v. R. M u 11e r s.

Sekretārs Zandersons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu lēm. 21. dec. 1922. g.,
uz valsts zemes bankas
lūgumu un civ. proc. lik. 2081.
p. 2. d., 2083., 2084. un 206L p. p.
uzaicina visas personas, kam būtu kā-
das tiesības vai prasības pēc obligācijas,
par 2010 rbļ. izdotas uz barona Otto
Grotusa vārda un 28. septem. 1883. g.
nostiprinātas uz Andrejam Stūre piede-
rošo .Kasperanu' māju, Ventspils
apriņķī, Vārves pagastā, zem hi-
potēkas Ns 1635, — sešu mē-
nešu laikā, no šī sludinājuma
iespiešanas dienas, pieteikt savas tiesības
un prasības tiesai, pretējā gadījumā
augšminēto parādu atzīs par samaksātu,
piešķīfot valsts zemes bankai tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemesgrā-
matām.

Liepājā, 4.janv. 1923. g. Ns 1059/22-1.g
Priekšsēdētāja b. V. Binenštams

Sekretāre B. Zumberg.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu lēmumu 21. decembrī
1922. g„ uz valsts zemes bankas lū-
gumu un civ. proc. lik. 2081. p. 2. d.,
2083., 2084. un 206L p. p. uzaicina vi-
sas personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības pēc obligācijas, izdotas
par 3100 rbļ., uz bar. Konstantīna fon
der Osten-Sakena vārda un 29. jan-
vārī 1892. g., nostiprinātas uz Krišam
Grinvaldam piederošo .Gulben-Karsonu"
māju, Aizputes apr., Bātes pag., zem
hipotēkas Ns 1724, — sešu
mēnešu laikā, no sludinā-
juma iespiešanas dienas, pieteikt savas
tiesības un prasības tiesai, pretējā gadi-
jumā paradu atzīs par samaksātu, pie-
šķirot valsts zemesbankai tiesību pie-
prasīt parāda izdzēšanu iz zemes grā-
matām.

Liepājā, 3. janv. 1923. g. Nšl052/22.-Ig,
Priekšsēdētāja b. V. B i e n e nšta m s.

Sekretāre B. Zumberg

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
uz c. pr. lik. 1967,2011,2014 un 2079 p.p
un Balt. priv. t. kop. 2451. p. pamata
un uz Julianas Hiršson pilnvarnieka,
zv. adv. P. Eglita lūgumu uzaicina
visas personas, kufam būtu kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šaī
tiesā 28. decembrī 1922. g. publicēto
15. martā 1919. g. Bulduros mirušas
Jules Freiberg ai. Treiberg, dzim. Fišer-
man, atraitnes Brink, testamentu, ka
ari visas personas, kufam ir kaut kā-
das tiesības uz mirušās Jules Freiberg,
ai. Treiberg mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem, legata-
rijiem , fideikomisarijiem, kreditoriem
un 1.1., pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētam miertiesnesim —
sešu mēnešu laikā, skaitot no ša
sludinājuma iespiešanas

^ .
Vaid. Vestn.*.

Ja tas minētā termiņa nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs ka atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 2. janv. 1923. g.
Miertiesnesis N e i m a n i s.

Erberģes pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas iekšzemes pasi, izd.
no šīs valdes 1921. g. 30. jul. zem
Ns 787 uz Mārtiņa Mārtiņa d Laureno-
viča v., kurš to pieteicis par nozudušu.

Erberģes oag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas iekšzemes pssi, izd.
no šīs valdes 1920. g. 5.jun.zem>6|205
uz Martas Pētefa m. Purviņ v., kura to
pieteikusi par nozaudētu.

Daugavpils apr. 8. iecirkņa
miertiesnesis,

uz civ. proc. lik. 1401. p., un civ. lik.
X. sej. I d. 1239. p. pamata ar šo pa-
ziņo, ka pēc 1904. g. 29. decembri
miruša Krustpils pilsoņa Heinucha Hir-
ša d.Spungina ir palicis mantoj. un uz-
aicina visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības, kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikom., kreditoriem u. 1.1.
pieteikt šīs tiesības min. miertiesnesim,
viņa kanclejā, Ktustpilī sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstn."

K.-:s savas tiesības termiņā nepieteiks,
tiks atzīts par tiesību zaudējušu

Krustpilī, 1922: g. 20. dec. Ns 2724
Miertiesnesis L i e 1m e ž s.

Jaunielgavas piSs. valde
ar šo izsludina par nederīgu, kā no-
zaudētu, zirga pasi, izd. no Lielzalves
pag.valdes 8. aprilī 1920. g. zem Ns 112
uz Jāņa Poriet vārda.

MJrsnenn pag. valde ar šo izslu-
dina par nederīgu, kā nozaudētu Latv.
iekšzemes pasi, izd. no Baiškalna pag.
valdes 1920. g. zem Ns 247, uz Zelmas
Jāņa m. Cimbul vārda.

Kursīšu pag. valde izsludina par
nederigu, kā nozudušu Latvijas iekšz.
pasi uz Friči Otto d. Darkevica vārda,
izdotu no šīs pagasta valdes 1. maijā
1920. g zem Ns 1290.

Sērmūkšu pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgiem sekošus doku-
mentus:

1) pasi izd. no Dzērbenes pag. valdes
zem Nš 157 uz Annas Jēkaba m. Rozīt
vārda; 2) pasi, izd. no Dzērbenes pag.
valdes zem Ns 307 uz Augusta Jāņa d.
Rozītes vārda, un 3) atvaļinājuma apl.
lidz turpmākam rīkojumam, izd. no
Cēsu kafa apr. pr-ka 28. aug. 1920. g.
zem Nš 2 25 uz Augusta Jāņa dēla
Balodis v. 1104

Daugavpils prefektūra
izsludina par nederigu Latvijas pasi
Nš 17685, izdotu no Daugavpils pret.
uz Samuila Vulfa d. Haimovič vārda,
kura pieteikta par nozaudētu.

Ventspils apr. pr-ka pal. ii. iec.
izsludina par nederigu Latvijas iekšz.
pasi, izd. no viņa 17. aug. 1920. g.
zem Ns_ 1851, uz Marijas Pētefa meitas
Blum vārda. 2524

Ventspils apr. pr-ka pa'. II. iec.
izsludina par nederīgu Latv. iekšzemes
pasi, izd. no Dundagas pag. valdes
22. septembrī 1920. g. zem Ns 3071'
uz Olgas Kārļa m. Fridental všrda.

Ventspils apr. pr-ka pal. II. iec.
izsludina par nederīgu Latv. iekšzemes
pasi, izd. no Dundagas pag. valdes
20. okt. 1920. g. zem Ns 3792 uz Kārļa
Klāva d. Ermaņa vārda. 2205

Ventspils apr. pr-ka pa. II. iec.
izsludina par nederīgu Latvijas iekšz.
pasi, izdotu no Dundagas pag. valdes
26. jul. 1922. g. zem Ns 5009, uz
Richarda Teodora d. Ramša vārda.



Rīgas apgabalt. reģistr. nodaja
nz civ. proc. lik. 1460". P- pamata
paziņo, ka saskaņā ar apgabaltiesas
administratīvās nodaļas lēmumu 1923. g.
10. janvāri reģistrēta kooperatīva sa-
biedrība zem nosaukuma: Veclaicenes
piensaimnieku sabiedrība.

Sabiedrības valdes sēdeklis atrodas
Veclaicenes pagastā.

Priekšsēd. v. E. Bitte.
Sekretāra p. J. Ošs.

Rīgas apgabalt. reģistrac. aodaļs
u dv. pr. lik. 1460". p. pamata pe-
dņo. ka saskaņā ar apgabaltiesas ad-
ministratīvās nodaJas _ lēmumu 1922. g.
20. decembri reģistrēta kooperatīva sa-
biedrība zem nosaukuma: Matīšu lauk-
saimniecības biedrība.

Sabiedrības valdes sēdeklis atrodas
Matīšu miestā.

Priekšsēd. v. i. L B r u e m m e r s.
Sekretāra p. J. O šs.

Rīgas apgabalt. registr. nodaļa
uz civ. proc lik. 1460'^ panta pa-
mata paziņo, ka raskaņa ar apgabal-
tiesas administratīvas nodaļas lēmumu
1922. g. 29. novembrī reģistrēta bezpeļ-
ņas biedrības zem nosaukuma: Rīgas
vācu-baltiešu skatuves mākslas biedrība.

Biedrības valdes sēdeklis atrods-
Rīgā.

Priekšsēd. v. i. L. Bruemmers.
Sekretāra p. J. Ošs.

Rīgas apgabalt. i. kriminalnod.,
saskaņā ar savu š. g. 15. janvāra lē-
mumu, atsauc š. g. .17. janvāri .Vaid.
Vēstnesī* iespiesto sludinājumu, par uz
sod. lik. 51., 49., 453. p. p. pamata ap-
sūdzētā Kārļa Jāņa d. 3ek bsorta
meklēšanu, jo mīnētais Jekabsons ir at-
rasts un apcietināts.

Rīgā, 18 janv. 1923. g.
Priekšsēd. biedrs (paraksts).

Sekretāra pal. Rutkasts.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
8019. p.p. pamata paziņo, ka pēc 1919. g.
S. septembri Berline miruša Āb-
rama Henucha dēla S t e r e n
h atklāts mantojums, un uzaicina, kam
b uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem, legata-
rijiem, fideikomisarijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzradīta termiņa nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šis tiesības zaudējušas.

BJgSt, 18. janvāri 1953. g, J* 1282
Priekšsēdētāja v. Veidners.

Sekte a;s A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p. p. pamata paziņo, ka pēc 1922. g.
8. septembrī Rīga mirušā Miķeļa
Ernsta dēla Pilaga
ir atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantin., legatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rigā, 18. janvārī 1923. g. Nš 1320
Priekšsēdētāja v. Veidners.

Sckrsvais &, KaJv«.

Rīgas apgabalt 3. civ. nod.,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p.p. pamata paziņo, ka pēc 1921. g.
10. maijā Rīga mirušās Hesses Girša
(H rša) meitas Kaufman ir
atklāts mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņa nepieteiks, tad
viņas atzīs ka šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 18. janvarī _ 1923. g. Ns 777
Priekšsēdei, v. Veidners.

Sekretārs A. K s 1 v c.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p, p. pamata paziņo, ka pēc 1919. g,
8. jūlijā Rīgā mitušās Sofijas (Lizette)
Kristapa meitas Erenfeld, dzim. Roze,
ir atklāts mantojums un uzaicina, kam
to uz šo mantoj., vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem un t. t,
pieteikt šis tiesības min. tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
Iespiešanas dietas.

Ja min. personas savas tiesības augšā
Hz;āditā termiņā nepieteiks, tad viņas
atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 18 janvāri 1923. g. Nš 1325
Priekšsēd. v. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt 3. civilnodaļa
uz civ. ties. lik. 2011, 2014. un 2019.
p. p. pamata paziņo, ka pēc 1918. g
Skulberģu pag. mirušā Pētefa Kārļa
dēla Šiliņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem, fideikomisa-
rijiem, kreditoriem un t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
Btikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rigā, 18. janvārī 1923. g. Ht 718
Priekšsēd. v. Veidners.

Sekretārs A. Kaive.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod
uz civ. ties. lik. 2011.. 2014. un 2019
p. p. pamata paziņo, ka pēc 1921. g
3. decembri Rīgā mirušās Katrīnes
Jufa meitas Pīlag, dzim. Vulst, alias
Volst, ir atklāts mantojums, un
uzaicina personas, kam ir uz šo manto
(urnu vai sakari ar to kādas tiesības,
ka mantiniekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem u. t. i, pieteikt šis
tiesības sešu mēnešu laiki minētai
tiesai, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja _ minētās_ personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs ka šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 18. janvāri »«A g. J* 1320
Priekšsēdētāja v. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Pilskalnes pag valda, Ilūkstes apr,
Mudina par nederīgiem, kā nozaudētus
*t Kazimira Kazimira A. Bigata v. izd.
dokumentus: iekšzemes pasi, izd. no
Asares pag M 636, 1921. g. un atvaļin.
apliecību, izd. no Ul. robežsargu puika
31. martā 1921. g. zem Nš 8127. 1106

Rīgas apgabalt reģistr. nodaļa
uz civ. proc. lik. 1460'. p. pamata pa-
ziņo, ka saskaņa ar apgabaltiesas admi-
nistratīvās nod. lēmumu 1923. g. 10. jan-
vārī reģistrēta kooperatīva sabiedrība zem
nosaukuma: Liepupes piensaimnieku sa-
biedrība.

Sabiedrības valdes sēdeklis atrodas
Liepupes pagasta.

Priekšsēdētāja v. E. Bitte.
___^ Sekretāra p. J. Oš s.

Allažu pag. tiesa, Rīgas apr., pama-
todamās uz sava lēmuma 1922. g. 29.
decembrī un pagasta tiesu likuma 222,
224 p. p, uzaicina visus šī pagasta
.Stiktnu* mājas mirušā īpašnieka Mi-

ķeļa Mengela mantiniekus, parādniekus,
parāda devējus u. c, pieteikt savas tie-
sības uz mirēja atstāto nekustamo īpa-
šumu šai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas .Val-
dības Vēstnesi'.

Vēlāk pieteiktās prasības netiks ie-
vērotas un ar mantojumu rīkosies pēc
likuma.

Allažos, 30. dec._ 192?. g. hh 61.
Priekšsēdētājs J. E g 1ī t s.
Darbvedis B. Slaidiņš.

Rīgas apgabalt 3. civilnodaļa
uz civ. ties. lik. 2011, 2014. un 2019.
pp. pamata paziņo, ka pēc 1922. g.
15. maijā Lejas pag. .Vanagos* mirušā
Otto Jāņa d. G r a s s ir at-
klāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakara ar to tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem un t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs ka šīs tiesības zaudējušas.

Rigā, ļ6. janvāri J923 g. N* 1084
Priekšsēd. v. V. Freimanis.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaja
uz civ. proc. lik. 1460'. p. pamata pa-
ziņo, kasaskaņā ar apgabaltiesas admi-
nistratīvas nodaļas lēmumu 1922. g.
13. decembrī reģistrēta kooperatīva sa
biedrība zem nosaukuma: Lubanas-Zvi-
dzienes piensaimnieku sabiedrība.

Sabiedrības valdes sēdeklis atrodas
Lubānas pagastā.

Priekšsēd. v. i. L Bruemmers.
Si«icrftaTa ņ J. Ošg

Liepājas apgabaltiesa
uz sava š.g. 11. janv. lēm. pani, meklē uz
sod. lik. 51, 427. p. 3. d. un 51 430. p.

1 d. apvainoto Zlsklndu Ābrama d.
Rachmani, kura pazīšanas zīmes seko-

šas: dzimis 1876. g. neliels no auguma,
paresns, lielu galvu,_apaļu seju, brūnam
acīm. īsi apcirptam ūsām bez parzdas,
tumšiem matiem, mute priekša daži

zelta zobi. .
Katram, kam zināma apvainota zvis-

kinda Rachmaņa uzturas vieta, jeb kur
atrodas viņam piederoša manta, par to

bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas apga-
bala tiesai, vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 19. janvārī 1923 g. Nš 4125
Tiesas loceklis F. B a u c e.

Sekretārs (paraksts).

Skultes pag. tiesa, Rīgas apr, pa-

matodamies uz savu 1922. g. 27. aprīļa
lēmumu un pae. tiesu ust. 2. d. 220.—
226. p. o, uzaicina 1921. g. 10. maija
mirušā Skultes pag. pils. Pētefa Liba d.

Dūnis mantiniekus, kreditorus un citas
personas, kam ir_ kādas tiesības vai
prasības uz mir. Dunis atstāto manto-
jumu, pieteikt viņas šai pag. tiesai 6
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesī*.

Pēc min. termiņa notecēšanas pagasta
tiesa nekādu pieteikumu un prasību vairs
neievēros un pēc tam tiks lieta caur-
skatīta par mir. Pētefa Dunis atstātā
testamenta apstiprināšanu.

Skultē, decembri 1922. g. /
Priekšsēdētājs J. G r ū be.

Darbvedis G. U m u r s.

Liepājas apgabala tiesa
uz valsts zemes bankas lūgumu un sava
lēmuma 21. dec. 1922. g. pamata, dibi-
nādamies uz civ. proc. lik. 208! p. 2 d,
2083. 2084 un 2061 p,p, uzaic na visas
personas, kam būtu kādas tiesības vai
prasības pēc sekošām, izdotām uz Dun-
dagas muižas fideikomisa vārda obligāci-
jām, un proti:

1) 3515 rbļ. lielumā 23. aprilī. 1881. g.
nostiprinātas uz Jānim Detlau piederošo
.Kluču* māju, zem hip. Ns 1143. Vents-
pils apr, Dundagas pagastā;

2) 950 _ rub. lielumā 31. martā 1911. g.
nostiprinātas uz Karlīnei Ludvig pie-
derošo .Lauguļu* māju, zem hip.
J*fe 4964, Ventspils apr, Dundagas pag.;

3) 3340 rub. lielumā 31. meijā 1882. g
nostiprinātas uz Fricim Mellenbergsm
piederošo .Dumberšalku* māju, zem
hipotēkas Nš 180i, Ventspils apr, Dun-
dagas pagastā;

4) 3100 rub. lielumā 31. maijā 1882. g.
nostiprinātas uz Jānim Grivanam pie-
derošo ,Jušu* māju, zem hipot. Ns 1882,
Ventspils apr, Dundagas pagastā:

5) 4225 rub. lielumā 31. maijā 1882. g.
nostiprinātas uz Lapiņām Paberzām
piederošo .Viļu" māju, zem hipotēkas
Nš 1289, Ventspils apriņķī, Dundagas
pagasta;

b) 2775 rub. lielumā 1. septembrī
1883 g. nostiprinātas uz Kārlim Mellen-

bergam piederošo .Dīķekalnu* māju,
zem hip. j«& 1131, Ventspils apr, Dun-
dagas pag.;

7) 3890 rub. lielumā 23. apr. 1883. g.
nostiprinātas uz Indriķam Rauda pie-
derošo .Oduma* māju, zem hip.
Ml 11.S4 Vc.tor.i1o «„,? n„„^ -wjyi /i t/

-— --—-. .w»« »a u|-, miuiigda tS'
8) 1020 rub. lielumā 3. maijā 1900. g.

nostiprinātas uz Jānim Braunam piede-
rošo .Laule* māju, zem hip. Nš2527,
Ventspils apr, Dundagas pag.;

9) 4125 rub. lielumā 31. maijā T882. g.
nostiprinātas uz Ansim Kronenbergam
piederošo .Dravnieku" māju, zem hip.
N> 1813,Ventspils apr, Dundagas pag. un

10) 1200 rub. lielumā 17. maijā 1881. g.
nostiprinātas uz Indriķam Ansabergam
piederošo .Paiseju' māju, zem hip
>ft 1200, Ventspils apriņķa, Dundagaspagasta, — 6

sešu mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas pieteikt savas tiesī-bas un prasības tiesai; — pretējā ga-dījumā parādus atzīs par samaksātiem
piešķifot valsts zemes bankai tiesībupieprasīt parādu izdzēšanu iz zemesgrāmatām. & 1065/22. eLiepāja, 29. dec. 1922. g.

Priekšsēdētājab. V.Binenštams
Sekretāre B. Zu m b e r g.

Burtniek» pag. valde izsludina parnederīgu kaa klausības apliecību uzValdemāra Kārļa d. Līcits v, izd. noVidzemes artilērijas pulka km-ra 1922 c19. marta zem Nš 1153. 2418
Burinieku pag. valde izstaāna

~
parnederīgu nozaudētu kara klausības apl,

nl ,tleiMkiinieku Pulka kraV
Teni d " c ^l'- Zm M 8540 UZ Tevalēņa o. Svecītes v. 2309

Rīgas apgabalt reģistr. nodaļa
uz civ. proc lik. _ 1460. p. pamata
paziņo, ka saskaņa ar apgabaltiesa*
administratīvās nodaļas lēmumu 1922. «
20. decembrī pārreģistrēta kooperatīvās
sabiedrības: Latvijas dzelzsceļnieku sa-
vienības kooperatīva .Dzelzsceļnieks"
statūtu 12. §.

Sabiedrības valdes sšdekiis atrodas
Rīgā.

Priekšsēd. v. i. L. Bruemmers.
Sekretāra p. J. Ošs.

iigsu*apgabalt- roģistr. nodaļa
as dv. proc. Uk. 14ēQM. ņ. pameta pa
liļto, &a saskaņā sr apgabaltiesas nāmī-

-Msatlva» nodaļas Ictnnmn »923. g.
10. janvārī reģistrēta kooperatīva sa-
biedrība zem nosaukuma: Rūjenes-Ter-
nejas piensaimnieku sabiedrība .Pie-
nene".

Sabiedrības vaidēs sēdeklis atrodas
Rūjienas pagastā.

Priekšs. v. E. B i 11 e.
Sekrēts ra p. J. Ošs

mtopmiNozaudēto kafa kļaus, izniu ', ™
zem Nš 6885, izd.f g ap6f!
pulka komandiefauz,8av«,Andreja d. Brase vārda, aLM
derīgu. Ka!t >t f,;.

Ruimsas wu3ii^
izsludina par nederīgu ks '*Latv. iekšzemes pasi, M V^Zadovska vārda, izd 11 %

pasmels*said- *as
fentspils uilset.P&uKifiizsludina par nederīgu ks ™

kaa kl. apliecību, izd na .««B«
kafa apr. pr-ka 1. dec 'emhrr , *!
zemNs 113 uz Jāņa IT,M
vārda. '

v ,efa(Ui!ļ
Valkasapr. pTkaļaU^
izsludina par nederīgu kāiekšzemes pasi Nš I3y, 'j"*'^
1920._g. no Golgovskas me 1*
Andreja Jāņa d. Lietaviets *' l;

Talsu apr. pr-ka palij u":
izsludina par nederigu ,w ?
apliecību zem Nš 77 i7rtf>1920. g. no Vidzemes' ai,'"1
km-ra uz Alberta Anšajjļ'ļ J*

Vandzenes pas.
~
vaļde~

T^izsludina par nederīgu no-smis 1
'zem Ns 1070, i*J?* Juz Fnca Trines d. 1.pinnU ..=.v*? *jiuvarri

Kazdangas pag. valde ar šo izslu-
dina par nederīgu nozaudētu Latvijas
pasi uz Kārļa Friča d. Līna v. zem J* i 051
14. aug. 1920. g, izd. no šis pag.

valdes
^

2007

Kazdangas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudētu Latvijas pasi zem
Ns 138, izd. no šīs pag. vaidēs 5. maijā
1920. g. uz Zaņa Kriša d. Gulbja v.

Kuldīgas pag. valde izsludina par
zudušu pasi uz Tīnes Jāņa m. Rene v,
izd. no Planeces patj. valdes 23. febr.
1921. zea N« 362. 30_

Braslavas pag. valde izsludina par
nederīgu, kā nozaudētu, Latvijas iek*z.
pasi, izd. no šis pag. valdes 12. jun.
1920. g. Nš388 uz Jāņa Jēkaba d
Gavara v. 825

, Vorkovas pag. valde, Daugavpils
apr, izsludina par nederīgiem kā no-
zaudētus sekošus dokumentus; Latvijas
iekšzemes pasi zem J* 566, 23. febr.
1920. g. izd. no sīs pag. valdes uz
Jāzepa Antona d. Rubina v. un zirgu
pasi zem Nš 490 uz ta paša vārda, izd.
no šīs pag. valdes. 39

Vorkovas pag. valde, Daugavpils
apr. izsludina par nederigšem kā nozau-
dētus «ekošus dokumentus: divu zirgu
pases zem Nš 313 un 344 uz Dmitrija
Danila 0. Ambrozova vārda, izdotas no
šīs pag. valdes. 38

Vorkovas pag. valde, Daugavpils
apr. izsludina par nederīgu, kā nozau-
dētu, kafa klausības apliecību, izd. no
Daugavpils kafa apr. pr-ka 28. jūlijā
1921. g. zem Nš 759 uz Antona Ādama
d. Liepinieka v. 37

Vorkovas pag. valde, Daugavpils
apr. izsludina par nederīgu, kā nozau-
dētu personas pasi, izd. no šis pag.
valdes 27. sept. 1922. g. zem Nš 1406
uz Ludviga Antona d. Vaivod-Buns v.

Vorkovas pag. valde, Daugavpils
apr, izsludina par nederīgu, ka nozau-
dētu personas pasi, izd. no šīs pag.
valdes 25. dec. 1922. g. zem Nš 1173
uz Jāņa Augusta d. Smeltera v. 40

Rendas pag. valde ar šo izsludina
par nederīgu, kā nozaudētu, no viņas
22. nov. 1920. g. Nš 484, izd. uz Kriša
Andža d. Ķezenleld* v. Latv. iekšz. pasi.

Seces pag. valde izsludina par
nederīgu no viņas Almai Saikav 10. apr.
19^0. g, izd. personas pasi zem Nš 79,
kura pieteikta par pazudušu.

Daugavpils prefektūra
izsludina par nederīgu Latvijas pasi
Nš 8474, izd. no Daugavpils prefekta
uz Andreja Vasilija d. Ivenova vārda,
kura pieteikta par nozaudētu.

Daugavpils prefektūra
'S

lu
™ ?I neder'gu Latvijas pasiJ« lb/dd, izdotu no Daugavpils prefekta

uz Gerca Jankeļa d. Rusonika vārda,kura pieteikta par nozaudētu.

Daugavpils prefektūra
'^'T™,pa-n^etīguLatvijas pasif» 1^931 izd. no Daugavpils prefekturas uz Jāņa Feodora d. Timofejeva
vārda, kura.pieteikta par nozaudētu

Daugavpils apr., Aglones iec.
polic. pr ks

izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
™m "?**•. ? • izd- «o Kapiņu pag.
S. i ' ,rJ °» 92L 8* zem Nš 2361 uz

Madlienas iecirkņa policlias pr-ks
Rīgas apr, izsludina par nederirzu kā
oadol?'? h!nģdes P^ PaSkolapadomes _zjejojunujjjkšana ^ listi.

Talsu apriņķa pr-ka pailgs i. Iec.
jzsludma par nederīgu atvaļ. apl. zem
Tiki^T?*^-

martā
192

° 8-n °LtT? i«- »*> - ^

UtenBPiāifcisrti1
t922. gada 27. burtņk

iznākuse un dabūjama valsts 1
pilī, 1. istabā, kur ari vienīgi»

ai pieprasījušie»- ._
^? Burtnīca rnak»''

bez p iesūtīšanas 20 saai ~

ar piesūtīšana . 24 . «

S«t«" :

277) Pārgrozījumi Satversmes^
kārtības ruļļa 176. pa^

278) Pārgrozījumi pie agtara»

likuma IV. daļas 7. panto

279) Pārgrozījumi Satversmes^}
kārtības ruļļa 176. pnta-

^280) Pārgrozījumi likuma P«

fondu. prezidē»—.
281) Likums par Valsts Pk^

algojumu. pieš*
282) Likums par vaisis

sekretariātu. p^de»"T-
283) Likums par Valsts Pg , p,

viņa sekretariāta budtf» $
gada 7. novembra M__

31. martam. ,1$ .
284) Valsts pap ildu budžets p ,

gadam. „„.,47ības :
285) Pastiprinātas apsag , ,, p«

pagarinājumi> >'dz ļV J286) Lēmums- pa f'le\i \A -
maksājumos, kup no

sļ8 ^
1922 gada o. -'"s
miem par naudu.

^
___

Alfabētisks satura «d «£ W'

valdības rīkojumu ^
1922. gadu

^^--ataT^

.-.^

Veismaņu pag. valda rZ—-
izsludina par nederīgām kā' no221) Latvijas iekšzemes pasi, J?
šīs pag. valdes 16. martā 1920 TNs 310 uz Jāņa Pētera d. Peterson.2) zirga pases izdotas 1920 2 2WzvTo™VI/-- ā-4"Nš 276 uz Jāņa Pete ra _rjjW,J

Skultes pag. vatdTīžsM^
derīgu Augusta Kārļa d. Bērziņa iikļaus, apl, izdotu no Rīgas «1&
pr-ka 13 marta' 1S20. g. zem >* jjjf

Pabažu pag. valde, IrĪ^^sludina pat nederīgu nozaudēsit
kļaus, apl, izdotu no Rīgas apr 1»
pr-ka 1920._ g. 9. martā zem J* M<
Mārtiņa Mārča d. Egliša vārda.

Vecgulbenes pagTvs T̂līiii ]
par nederīgu nozaudētu kāja klias. i;.
izdotu no 6. Rīgas kājnieku p. koiuļ
29. augusta 1920. g. zem &M: ',
Juliusn Reča d. Lazdiņ vārda. !

Posines pag. valda izsludini p
nederīgu nozaudētu personas apl. a I
Ns 940, izdotu no šās pagasta vii ļ
1920. g. uz Anastasijas Salīgo vaidi

Posines pag. valde izsludina f }
nedengu nozaudēto zirga pasi ; 1
Ns 203, izdotu no šās pag. vi
1. hbruarī 1921. g. uz OsipaAntai 5
d. Sipčenok vārda. i

3aun iis pag. valda izsludini - *
nederīgu nozaudētu, atvaļin. apl m
Nš 4165, izdotu 28. augustā Ifflj
no Latgales divīzijas āisia 01 i
Kainciema vārda. Jļ^

Jaunpils pag. valde, izsludina r j
nederigu nozaudēta Latvijas iekš»
pasi zem Nš 456, izdetu 10, m
1920. g. no Rīgas apr. pr-ka l«
pal. > uz Minnas Jāņa m. Auziņ j^

Piņķu pag. valde iratadi»» **'
deiīgu nozaudēto Latvijns p»i '
Nš 403, izdotu 26. februāri 18» ļ
šās pag. valdes uz Dāvā Teodori tr

d. Pēpa vārda. __^

Madlienas iec..pollcOBfk =
Rīgas apr, izsludina par n*ļļ
kā nozaudētu Latvijas Iekšzemi J
zem J* 216, izd. no Kastn* ļ -

valdes uz Arvida Miķeļa d. Ve»,

vārda. *

Elkšņu virsmežniecība
pārdos torsos

19. febru«iiT_1923. gadS, pulksten 12 dienā, Elkšņu
pagasta valde, Apserdes kroga, iznumurētus

augošus lapu kokus.

Torgu Torgu vienības atrašanās vieta „ . Novērtē- Drošības nauda latos
Koku

vie- . — jums — . ,

niba Novads Apgaita K^- latos Operacicirtumļapme-»FS aim jgjg nodroš. tinšan. žošan.

I. iecirkņa mežniecībā.
1 Biržu I. d. Skražnieka 19 169 ļ 790 79 40 41
2 . 20 313 1028 103 52 58
3 , 20 255 1144 115 57 61
4 Elkšņu Romulita 9 76 404 41 20 20
5 . Smeltes 46 506 1638 164 82 158
6 . Patrup 47 168 759 76 38 43
7 48 72 280 28 14 16
8 . , 49 376 1448 145 73 87
9 , 61 270 768 77 39 ļ 47

10 , 62 172 726 73 36 ļ 41
Solīšana notiks mutiski un rakstiski, pie kam virsmežniecība patur sev

tiesības noņemt no torgiem izsludinātas vienības pēc saviem ieskatiem, pie kam
torgos tiks pielaisti un piedāvājumi atzīti no personām, kuras iemaksās torgu
komisijai 10°/o no nosolāmo vienību vērtības.

Tuvākus paskaidrojumus izsniedz virsmežniecības kanclejā un 1. iecirkņa
mežniecībā, Eķengrāve. Elkšņu virsmežniecība.
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